
Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Pamatojoties uz noteikumu par melio-
rācijas sabiedrībām 28. pantu, ar zem-
kopības ministra š. g. 24. maija lēmumu
apstiprināts Vārkavas pagasta meliorācijas
sabiedrības ,,Vilnis-Odzenes" upes regulē-
šanas projekts.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi
darbu dalībnieku sarakstā minētie lauku
nekustamas mantas īpašnieki ieskaitīti
minētā meliorācijas sabiedrībā par bied-
riem, ar pienākumu piedalīties apstipri-
nātā projektā paredzēto darbu izvešanā
un kārtībā uzturēšanā, kā arī ar to sais-
tīto izdevumu segšanā.

1935. g. 25. jūnijā.

Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.

M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.
Pamatojoties uz noteikumu par melio-

rācijas sabiedrībām 28. pantu, ar zem-
kopības ministra š. g. 12. jūnija lēmumu
apstiprināts I Tērvetes-Dabiķenes melio-
rācijas sabiedrības Kranķenes novad-
grāvju projekts.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi šo
darbu dalībnieku sarakstā minētie lauku
nekustamas mantas īpašnieki ieskaitīti
minētā meliorācijas sabiedrībā par bied-
riem — ar pienākumu piedalīties apstip-
rinātā projektā paredzēto darbu izvešanā,
kārtībā uzturēšanā un arī ar to sais-
tīto izdevumu segšanā.

1935. g. I. jūlijā.
Zemes ierīcības depart. kultūrtechniskās

daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Ziņojums
par izsniegto zaudējumu atlīdzību par sērgu
dēļ nogalinātiem un sērgās kritušiem lopiem

1935. g. jūnijā.
(Lik. kr. 1920. g. 175 un 1931. g. 121).

1. Rīgas apr. Kokneses pag.
Urgās Austrai Urga par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto Ls

L. B. sugas govi 128 —
2. Jēkabpils apr. Viesītēs pag.

Rozēs Voldemāram Lodziņam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kāto K. ' B. sugas govi-jaunlopu . 75 —

3. Valmieras apr. Pociema pag.
Strautiņos Pēterim Laukam par
liellopu ' ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 33,—

4. Valkas apr. Trapenes pag.
Vašos Albertam Cīrulim par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi 40 —

5. Madonas apr. Vietalvas pag.
Ratniekos Pēterim Šmitam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 42,

6. Kuldīgas apr. Ivandes pag.
Viļņos Indriķim Mūrniekam _ par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto L, B. sugas govi 95,50

7. Jelgavas apr. Sniķeres pag. .
Vidus-Elgušos Albertam Alksni-
ņam par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 40,

8. Madonas apr. Mētrienas pag.
Rijzemniekos Paulam Liepiņām
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļa
nokauto govi • 41,80

_ 9. Madonas apr. Ļaudonas pag.
Ārēs Kārlim Tolim par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto govi
un tanī pašā sērgā nobeigušos otru
govi ...-94,

10; Cēsu apr. Raiskuma pag.

Jaunbrenguļos Kārlim Kārkhņam
par liellopu ļaunā karsoņa deļ gaļa
nokauto K. B. sugas teli ^

11. Ilūkstes apr. Aknīstes pag. Ls
Kalna-Raupos JN° 4 Krišjānim Sa-
lam par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi-jaunlopu '. . . 30,—

12. Jelgavas apr. Vecauces pag.
Berģos Otto Bertaitim par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto L.R.
sugas bulli 166,—

13. Kuldīgas apr. Cieceres pag.
Cieceres pagastnamā Mildai Vald-
maņis par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļa nokauto govi .... '... 15,—

14. Madonas apr. Kraukļu pag.
Lejasķeiraņos Jānim Zommeram par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto K. B. sugas govi 71,—

15. Rīgas apr. Madlienas pag.
Kažmeros Jānim Lazdiņam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
telīti 12.—

16. Jaunlatgales apr. Viļakas
pag. Vigoru F. 230 Aloizam Petro-
vam par liellopu ļaunā karsoņa dēl
nogalināto govi, kuras gaļa nederīga
cilvēku uzturam 35,—

17. Liepājas apr. Krotes pag.
Stūros Annai Androvičs par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 38,—

18. Kuldīgas apr. KurmaJes pag.
Pļavsargos Jānim Ķepalim par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no kauto
govi 40,—

19. Valkas apr. Palsmanes pa-
gasta Spilvās Alfrēdam Eglītim par
liellopu ļauna karsoņa deļ gaļa no-
kauto govi 25,—

20. Valkas apr. Jaunlaicenes pa-
gasta Leiškalnos Augustam Malte-
niekam par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 21,25

21. Talsu apr. Laidzes pag.
Dreipos Jānim Frīdenbergam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 32,—

22. Jēkabpils apr. Viesītes pag.
Bļodniekos Jānim Grāvītim par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto K. R. sugas telīti 63,—

23. Valmieras apr. Skaņkalnes
pag. Uzeņos Arnoldam Lauram par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto K. B. sugas govi 57,—

24. Valkas apr. Smiltenes pag.
Jaun-Lūrēs Pēterim Kļaviņām par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto K. B. sugas _govi 50,—

25. Cēsu apr. Ērgļu pag. Au-
gustos Sergejam Boguļko par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi _ 30,—

26. Jēkabpils apr. Ābeļu pag.
Pļavniekos Albertam Kļaviņām par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 20,—

27. Aizputes apr. Kazdangas
pag. Svancēs Fricim Grundmanim
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 35,—

28. Aizputes apr. Sieksātes pag.
Smilgās Jānim Laudiņam par liel-
lopu Iaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi _ 42,

29. Tukuma apr. Sēmes pag. Sē-
mes muižas centrā Augustam Jur-
ševicam par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto govi 40,—

30. Cēsu apr. Raiskuma pag.
Verpos Jūlijam Kiršteinam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
bulli-jaunlopu '8,50

31. Rīgas apr. Aizkraukles pag.
Veide-Lipšenos Andrejam Saturi-
nam par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
aalā nokauto govi .....••• 30,

32. Jēkabpils apr.Sunakstes pag.

Gobās, Jānim Gudženovam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
gOVl n '
'~ 33. Valmieras apr. Valmiera. Be-
ātes ielā 12 Annai Kaliksonei par
liellopa ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-

^kauto govi 2U>

34. Rīgas apr. Bīriņu pag. Spie- Ls

ķos Hugo Dzelzītim par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
L. B. sugas govi 114,—

35. Rīgas apr. Kastrānes pag.
Diedziņos Ernestam Reiskartam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 28,25

36. Valmieras apr. Kokmuižas
pag. Glumās II Ludviķim Gulbim
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto L. B.sugas govi 170,—

37. Aizputes apr. Kazdangas
pag. Kapeniekos Gotartam Klēfel-
dam par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā-nokauto telīti ..... 7,50

38. Madonas apr. Cesvaines pag.
Stūrīšos Pēterim Stopiņam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto K. B. sugas govi 87,—

39. Liepājas apr. Aisteres pag.
Jaunzemjos Kārlim Jansonam par
liellopu ļaunā karsonī nobeigušosgovi 40,—

40. Madonas apr. Kalsnavas
pag. Mitros Pēterim Graudiņam par
liellopu ļaunā karsonī nobeigušos
L. B. sugas bulli-jaunlopu .... 170,—

41. Valkas apr. Annas'pag. Bišu-
Iāčos Aldonām Runga par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 19,—

42. Cēsu apr. Raunas pag.
Kalna-Mūrniekos Kārlim Pēterso-
nam par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
nogalināto K. B. sugas govi, kuras
gaļa nederīga lietošanai 84,—

43. Cēsu apr. Taurenes pag.
Paniņās Andrejam Bagātajs par
liellopu-ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 43,—

44. Valkas apr. Mēru pag. Spa-
ļos Augustam Zālītim par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 38,—

45. Cēsu apr. Mazstraupes pag.
Riebiņos Pēterim Pētermanim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto K. B. sugas govi 85,—

46. Jēkabpils apr. Birzu pag.
Vizbuļos Jānim Jankevičam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi : • • 32,50

47. Daugavpils apr. Vārkavas
pag. Pilišķos Francim Vaivodam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 44,—

48. Kuldīgas apr. Skrundas pag.
Robežniekos Ievai Māliņš par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 42,—

49. Madonas apr.Grostonas pag.
Ezermuižā Pēterim Rozītim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto L. B. sugas govi ..... 195,—

50. Valmieras apr. Vilķenes pag.
namā Jānim Fridvaldam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto K. B. sugas govi 87,50

51. Jelgavas apr. Tērvetes pag.
Krešos Dāvidam Hibšmanim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ nogalināto
govi jaunlopu, kuras gaļa nederīga .
lietošanai 34,50

52. Valkas apr. Bilskas pag.
Dreimaņos Jānim Timmermanim
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 35,—

53. Madonas apr. Patkules pa-
gasta Kārkliņos Aleksandram Ka-
neponam par liellopu ļaunā karsoņa
dēl galā nokauto govi 30,—

54. Madonas apr. Tirzas pag.
Jāņukalnā Donatam Landzbergam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto L. B. sugas teli-jaunlopu 42,90

55. Daugavpils apr. Krāslavas
pag. Lemešovkās Jānim Viļemanim
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 37, 10

56. Cēsu apr. Raunas pag. Tī-
rum-Stalūnos Bertai .Vinters par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto L. B. sugas .teli-jaunlopu . 83,50

57. Valmieras apr. 'Naukšēnu Ls
pag. Liepās Jānim Mūrniekam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto L. B. sugas teli 85,—

58. Jaunlatgales «apr. Balvu
pag. Silamaļos N° 9 Alfrēdam Rags
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ noga-
lināto govi, kuras gaļa nederīga
lietošanai 50,—

59. Jēkabpils apr. Biržu pag.
Melnos-Strados Jānim Grīnbergam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 41,25

60. Rēzeknes apr. Atašienes pag.
Ozoliņos Jēzupam Oškalnam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi-jaunlopu 24,50

61. Rēzeknes apr. Makašēnu pag!
Ivgolovas ciemā Georgijam Šerš-
novam par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto govi 36,25

62. Rēzeknes apr. Viļēnu pa-
gasta Maltas muižas viensētā Kon-
stantīnam Tučam par liellopu ļaunā
karsoņa dēļ gaļā nokauto K. B.
sugas teli-jaunlopu 39,—

63. Valkas apr. Bejas pagasta
namā Aleksim Stampa par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 33,50

64. Valkas apr. Grundzāles pag.
ļaiui-Ecēs Annai Ozols par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 45,—?

65. Jaunlatgales apr. Gauru pag.
Vaskos Nikitam Varfolomejevam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 31,25

66. Valkas apr. Mālupes pag.
Naglās Pēterim Skopiņam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ nogalināto
govi, kuras gaļa nederīga lietošanai 40,—

67. Madonas apr. Ļaudonas pag.
Jaun-Pēkstiņos Andrejam Līven-
tālam par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
nogalināto govi, kuras gaļa nederīga
lietošanai 54.—

68. Talsu apr. Cēres pag. Dangās
Paulam Riekstiņam par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 27,—

69. Liepājas apr. Rucavas pag.
Spēkos Katrinei Veisbuks par liel-
lopu ļaunā karsonī nobeigušos govi 23,—

70. Valkas apr. Bilskas pag.
Kalna-Egļos Jēkabam Valde par
liellopu jaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi . .'' . . . . . . . 26,—

71. Valkas apr. Ērģemes pag.
Jaunskuķos Arvidam Celmam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 42,—

72. Madonas apr. Galgauskas
pag. Mugliņos Otto Lācim par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 42,75

73. Cēsu apr. Raunas pag. Kalna
Baidiņos Mīlei Elsiņš par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 32,—

74. Cēsu apr. Taurenes pag.
Jaun-Baltiņos Paulinei Prūsis par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 25.—

Kopā Ls 3815,30
Veterinārpārvaldes priekšnieks

DrEd.Cīruls.
Darbvedis Graudiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
izpildot savu 1935. g. 29. jūnija nolēmumu,
izbeidz Jāņa lupa d. Lizbovska
meklēšanu, kas ierosināta ar ,.Valdības Vēstneša"
1935. g. 22. maija 114. numurā ievietoto slu-
dinājumu, jo (ānis Lizbovsšis atrasts.

Jelgavā, 1935. g. 4. jūlijā. R. s. 144/35.
Priekšsēdētāja v. J. j ē j e r s.

Sekretārs A. š t u b i s.

Jelgavas apgabaltiesa,
izpildot savu 1935. g. 29. jūnija nolēmumu,
izbeidz Jāņa B e r ķ a meklēšanu, kas ierosi-
nāta ar ,.Valdibas Vēstneša" 1928. g. 25. jan-
vāra 20. numurā ievietoto sludinājumu, jo
Jāni= Berķis atrasts.

Jelgavā,' 1935. g. 4. jūlijā. Kr. 4fi4.
Priekšsēdētāja v. J. J ē j e r s.

Sekretārs A. Štubis.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

Par Ls (saņemot ekspedīcijā)
S,' 22 — par Ls
l2 gadu ....12,— gadu 18 —3 <nen 6,— >/2 gadu .... 10,—
i ?*, 2.— 3 mēn 5,—

Piesūtot pa pastu 1 j 1 70
un pie atkalpār- Par "atsevišķu "
devējiem . . . —,13 numuru. . . .—,10

Latvijas valdības :$čm. oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^^g

^^^
svētdienas un

svētku
dienas

Redakcija: <^^^^^|^^^^^j ) Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pili 2. ist. Tālrunis20032 ^^g^mĒ^^ Rīgā, pilī List. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 ^$& Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
viensleiīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 24. maija lēmuma ir jāpiedalās Vārkavas pagasta meliorācijas sabiedrībā „Vilnis",

jāņem dalība pie Odzenes upes regulēšanas darbu izvešanas, ar to saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

S Māiu N°No . Darbu Dalīb"2 J izmaksa pēc nieku
«3 ļ. ... Dalībnieka Dalībniekam piederošo vai Kādā pagastā atrodas projekta, balsu
„

Ualībnieka Fpašumu vina lietošanā esošo māju pēc pēc mājas un pie kādas "°k"nas skf>.
X vārds un uzvārds

JKL nosaukums m
ff"f

«"» agrākās muižas piederēja dSeTu ""S**

*
apzīmējums abas grāmatu balsu skaitu mel. sab.

g plāniem reģistra Ls statūtiem

1. 2. 3. 4. -5. 6. 7. ļ 8. 9.

I grupa.
1. Andrejs Donata d. 5/7, Solomonija Donata m. /? un Uza

Kristapa m. Kivlenieks '/? Ieguvēji Mežarēju sādž.. viens. 3 — Vārkavas pagastā 276;— 13
2. Jānis Turna d. Mačāns Ieguvējs „ ,, „ 7a — „ ,, 212,— tO
3. Eduards Izidora d. 4/2), Pēteris Izidora d. 4/21, Antons Izidora

d./2i. Veronika Izidora m. 3/21, Solomija Izidora m./2!
un Johanna Izidora m. Znūtiņš 3/2i Ieguvēji Brodušu sādž. viens. 8 — „ „ 161,— 8

4. Mirušā Ignata Indriķa d. Brodužs mantojuma masa .... Lietotāja ,, „ „ 4 10219 ,, „ 168,— 8
5. Antons Staņislava d. Lazdans īpašnieks ,, ,, . „ 2 10217 „ „ 193,85 9
6. Ādams Kazimira d. Lauskis ,, ,, ,, ,, 1 10215 ,, ,, 191,— 9
7. Dorta Augusta m. Kivlenieks Ieguvēja Mežarēju sādž. viens. 5a — ,, ,, 75,— 3
8. Francis Aņdriva d. Kivlenieks Ieguvējs ,, ,, ,, 8a —? ,, ,, 88,— 4
9. Veronika Ādama m. /?> Justina Jēzupa m. 5/7 un Mila Jē-

zupa m. Vilcāni 1/7 Ieguvējas Baganišku sādž. viens. 16 — ,, „ 168,— 8
10. Antons Jēkapad. un Francis Jēkapa d. Vaivods Ieguvēji ,, ,, ,, 17 — „ ,, 218,— 10
11. Antoniņa Toma m. >/3, Marija Toma m. '/sTekla Toma m.

Spuls 1/3 Ieguvējas ,, ,, „ 15 — „ „ 38,— 1
12. Staņislavs Jāņa d. Vilcans Ieguvējs ,, ,, ,, 13 — „ „ 38,— 1
13. Jānis Franča d. Upenieks ,, „ ,, ,, — — „ „ 115,— 5
14. Elezabeta Pāvela m. Groncovska 2/3 un Marija Jāņa m.

Rusiņ Vs Ieguvējas Bratišku sādž. viens. 9 — „ „ 40,— 2
15". Juris Vladislava d. 0,877 un Jasa Vladislava m. Cauna 0,123 Ieguvējas ,, „ ' „ — — „ ,, 280,— 14
16. Mirušā Jēzupa Pāvila d. Kivlenieka mantojuma masa . . . Lietotāja Baganišku sādž. viens. 2 — „ „ 180,— 9
17. Jānis Staņislava d. Vilcans Ieguvējs „ ,, „ 1 — ,, „ 32,— 1
18. Staņislavs Jāņa d., Jānis Mārtiņa d. un Ieva Andreja m.

Vilcans . ' īpašnieki Vepru sādž. viens. 11 6909 ,, „ 95,— 4
19. Veronika Augusta m. Spule īpašniece ,, ,, ,, 10 6914 ,, „ 28,— 1

20. Jānis Pētera d. Priekuls. . īpašnieks ,, ,, ,, 9 6912 ,, „ 24,— 1
21. Staņislavs Ādama d. Vaiders „ „ „ „ 7 6904 „ „ 215,— 10
22. Andrejs Kristapa d. Vilcans ,, ,, ,, „ . 6 6902 „ ,, 57,— 2
23. Tums Antona d. Silics _ Ieguvējs Bratišku sādžas viens. 3 — „ >> 124,— 6
24. Odums Mārtiņa d. Cauna 2/3 un Jezups Ādama d. Spogis/s- Ieguvēji ,, „ ' „ 2 — ,, „ 96,— 4
25. Andrejs Jāņa d. Vilcans . . Ieguvējs „ ,, ? „ 1 — ,, ,, 88,— 4
26. J_ezups Jāņa d. Vaivods īpašnieks Vepru sādž. viens. 3 6492 ,, ,, 56,— 2
27. Ādams Andreja d. Vaivods l ļun mir. Jura Andreja d. Vai- 86,— 4

voda mant. masa l /2 īpašnieki ,, ,, .,, 1 ; 6900 ,, ,,
28. Antons Pētera d. Čeirans Ieguvējs Spulu sādžas viens. 14 — „ „ 57,— 2
29. Justins Antona d. Upenieks 5/8 un Jānis Antona d. Vilcans 3/8 Ieguvēji „ ,, ,, 13 — ,, ,, 139,— 6
30. Andrejs Andreja d. Priekuls Ieguvējs „ ,, ,, 9 — ,, ,, 174,— 8
31. Mirušā Pētera Ādama d. Mačana mantojuma masa . . . Lietotājs ,, ,, ,, 8 — „ ,, 199,— 9
32. Pēteris Onufra d. Ivbuls Ieguvējs ,, ,, ,, 7 — ,, ,, 175,— 8
33. Jēzups Dominika d. Puga . _? • ? » Stivrenieku sādžas viens. 1 — „ „ 138,— 6
34. Ādams Jura d. ,2/]5 , Antons Ādama d./i5, Ādams Ādama

d. Vis un Izidors Ādama d. Ziemels V15 Ieguvēji ,, ,, ,, 2 — „ ,, 195,— 9
35. Ludvigs Bertuļa d. Mačans Ieguvējs „ ,, „ 3a — „ ,, 56,— 2
36. Jezups Jāņa Čeirans ,, ,, „ ,, 4a —• ,, ,, 34,— 1
37. Grigorijs Panfila d. Novikovs ,, ,, „ „ 5a — „ „ 89,— 4
38. Donats Kazimira d. Kivlenieks ,, Znotiņu ,, ,, 4 — ,, „ 67,— 3
39. Pēteris Toma d. Znūtiņš ,, ,, „ ,, 3 — „ ,, 128,— 6
40. Onufrijs Mārtiņa d. Znūtiņš ,, ,, ,, „ 1 — „ „ 236,— 11
41. Jānis Fabiana d. Spuls ,, Mazo-Klaparu sādžas viens. 1 — „ „ 117,— 5
42. Jefims Terentija d. 49/50, Isajevs Jefima d. Terentjevs 1/50 Ieguvēji ,, „ ,, 2 — „ „ 157,— 7
43. Anna Pāvila m.ļ, Kazimirs Jāņa d./I4, Pāvels Jāņa d./14,

Mora Jāņam. '/7, Vera Jāņa m. 1/7 un Apolonija Jāņam.
Ērts 1/7 ' īpašnieki Elkšņu mājas 2 25349 „ „ 32,— 1

44. Antons Pāvila d. Gudļevskis īpašnieks Kalniņu m. 1 25348 „ „ 792,— 39
45. Jānis Jāzepa d. Suņeps, Albīns Pētera d. Škutels, Antons

Kazimira d. Usans, Pēteris Pētera d. Škutels, Donats
Jegora d. Eiduks un Antons Pētera d. Cakuls , īpašnieki Jezufinovas folv. — 6812 „ „ 342,— 17

Kopā 6469,85 ļ 297

II grupa.
46. Jezups Joņa d. Vaivods īpašnieks Vepru sādžas viens. 3, 3a 6492 Vārkavas pagastā 77,— 3
47. Izidors Jēzupa d. Upenieks .-. „ „ „ „ 2 19739 „ „ 108,— 5
48. Ādams Andreja d. Vaivods 1/2 >d. d īpašnieks ,, ,, ,, 1 6900 „ ,, 121,— 6

Mirušā Jura Andreja d. Vaivods mantojuma masa >/2 id.d. Lietotāji
49. Justins Augusta d. Dzenis Ieguvējs Rūsiņu sādžas viens. 6, 6a — „ „ 30,— 1
50. Izidors Jāņa d. Vilcans ,, „ ,, ,, 9 — ,, „ 38,— 1
51. Māra Augusta m., Eduards Eduarda d., Boļeslavs Eduarda d.,.

Jānis Eduarda d., Vera Eduarda m. un Geļa Eduarda m.
Vilcāni Ieguvēji „ „ „ 10 — „ „ 132— 6

52. Andrejs Andreja d. Priekuls . Ieguvējs Spuļu sādžas viens. 9 — „ „ 66,— 3
53. Antons Pētera d. Ērts ,, Liepas 3 — Vārkavas pag. Ksave- 364,64 15
54. Anna Pāvila m./7, Kazimirs Jāņa d. 3/ u, Pāvels Jāņa d./,, rinovas folv.

Mora Jāņa m.j 1, Vera Jāņa m. V? un Apolonija Jāņa m.
Ērts 1/7 Ieguvēji Elksni 2 — Tas pats 103,— 5

Kopā 1039,64 45
III grupa.

55. Veronika Augusta m. Spūle īpašniece Vepru sādžas viens. 10 6914 Vārkavas pagastā 26,— 1
56. Jānis Mārtiņa d. Vilcans _ īpašnieks „ „ „ . 12 6906 „ „ 14,— 1
57. Eduards Ādama d. 0,63, Ādams Donata d. 0,27 un Jugana

Jēzupa m. Priekuls 0,10 īpašnieki „ „ „ 14 6913 „ „ 29,— 1
58. Juris Boleslava d. un Ludvigs Boleslava v. Vilcans ... ,, ,, „ ,, 13 6908 „ 29, 1
59. Jānis Staņislava d. Vilcans īpašnieks „ ,, ,, 15 20694 " " 121

*
— 6

60. Jezups Staņislava d. Vilcans ,, „ „ „ 16 6910 „ „ 456,- 15
61. Andrejs Staņislava d. Vilcans Ieguvējs ,, ,, ,, 19 — . 80 4
62. Ludvigs Jāņa d. un Pēteris Jāņa d. Dzenis Ieguvēji Rūsiņu sādžas viens. 2 — ',', " 279*53 13
63. Salimons Berna d. Upenieks Ieguvējs ,. ' „,, 3 — " " 81,'— 4

Kopā ĪĪĪS^slF46
IV grupa.

64. Andrejs Indriķa d. Brodužs Ieguvējs Brodužu sādžas viens. 7 ļ — Vārkavas pagastā 271,— 13
65. Anna Toma m. Brokovski īpašniece Čeirānu 2 22096 „ „ 98,— 4
66. Jēzupa Jāņa d. Lauskis Ieguvējs Mežlauskas sādžas viens. 8 — " " 221,— 11
67. Jānis Jāņa d. Rūsiņš „ Brodužu sādžas viens. 6 - — " ,', ' 219,82 10
68. Antons Franča d. Kivlenieks „ Mežlausku sādžas viens. 5 — " „ 281,— 14



Darbu Dalīb-
2 Māju Jfere izmaksa pēc nieku
3 r, ,. . Dalībnieka Dalībniekam pie- Kādā pagastā atrodas projekta, balsu
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~
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69. Tekla Andreja m., Domiceļa Jāņa m., Monika Jāņa m. un
Tekla Jāņa m. Čeirans Ieguvēji Brodužu sādžas viens: 5 Vārkavas pagastā 164,— 8

70. Mirušā Andreja Jura d. Lauskis mantojuma masa.... Lietotāja Mežlausku sādžas viens. 2 — „ 1 90,— 4__
Kopā 1344,82 | 64

V grupa.
71. Dorta Augusta m. Kivlenieks Jeguvēja Mežarēja sādžas viens. 5a — Vārkavas pagastā 34,—
72. Andrejs Indriķa d. Brodužs īpašnieks Brodužu sādžas viens. ! 7, 7a 10220 „ ,, 53,— 2
73. Eduards Izidora d., Pēteris Izidora d., 21 , Antons Izidora

d. 4 /2i, Veronika Izidora m,, Solomija Izidora m.un
Johanna Izidora m. Znūtiņš 3Ieguvēji „ „ . „ 8a — „ „ 33,— 1

74. Ignats Indriķa d. Brodušs. . īpašnieks „ „ ,, 4, 4a 10219 „ „ 52,— 2
75. Tekla Andreja m. Ļ/6, Donucela Jāņa m. »/6, Monika Jāņa m.

V6, Tekla Jāņa m. ' ', Anna Laura m. '/6 un Anna Gabri-
eļa m. Čeirans lļīpašnieki „ ,, ,, 5, 5a 10228 „ „ 45,— 2

76. Antons Staņislava d. Lazdans . īpašnieks ,, „ „ 2, 2a 10171 „ „ 22,— 1
77. Francis Pētera d. Lauskis Ieguvējs „ „ „ 3a „ „ 75,— 3
78. Ādams Kazimira d. Lauskis īpašnieks „ ,, „ 1 10215 „ ,, 812,— 27
79. Mir. Andreja Jura d. Lauska mantojuma masa Lietotāja Mežlausku sādžas viens. 2, 2a ,, ,, 131,— 6
80. Juris Pētera d. Gavars īpašnieks „ „ „ 1 10216 „ „ 256— 12
81. Antons Franča d. Kivlenieks Ieguvējs» „ „ „ 5a ,, „ 74,— 3
82. Francis Jāņa d. Kivlenieks Ieguvējs „ „ „ 6a „ „ 95,— 4

Mir. Teklas Augusta m. Kivlenieks mantojuma masa. . . Lietotāja „
83. Jēkabs Joma d. Spuls. .._... Ieguvējs Pugu sādžas viens. 11 — „ ,, 176,— 8
84. Antons Ādama d. 2/7, Pēteris Ādama d. 2 /7, Gregors Ādama d.

2/7 un Jezupate Sīmaņa m. Gribusts i/ 7 Ieguvēji ,, ,, „ 10 — ,, . ., 212,— 10_

Kopā | 2070— 82
VI g r u p a.

85. Veronika Ādama m. '/7, Justins Jēzupa d. 5/7 un Mīla Jē-
zupa in. Vilcans 1/7 Ieguvēji Baganišku sādžas viens. 16 — Vārkavas pagastā 110,— 5

86. Jānis Franča d. Upenieks Ieguvējs ,, ,, ,, 8a —? ,, „ 138,— 6
87. Francis Pētera d. Lauskis ,, Brodužu sādžas viens. 3 — „ „ 18,—
88. Ādams Staņislava d. Lazdans īpašnieks ,, ,, „ 2a 10217 „ ,, 22,— 1
89. Tekla Andreja m. i/6, Donucela Jāņa m. i/ 6, Tekla Jāņa m. i/ 6 ,

Anna Laura m. i/6 , Anna Gabrieļa m. Ve un Monika
(āņa m. Čeirans >/ 6 īpašnieces ,, ,, „ 5, 5a 10218 ,, „ 11,—

90. Ignats Indriķa d. Brodužs īpašnieks „ „ ,, 4, 4a 10219 „ „ 8 —
91. Staņislavs Jāņa d. Vilcans Ieguvējs Baganišku sādžas viens. 13a ,, ,, 104,—
92. Broņislavs Toma d. Spūls ,, ,, ,, ,, 18 „ ,, 46,—
93. Juris Jēkaba d.Vilcans-Spuls 6/7 un Dārte Ādaina m.Vilcans 1/? Ieguvēji ,, ,, „ 6ab ,, „ 178,— 8
94. Ādams Kazimira d. Lauskis ' . . īpašnieks Brodužu sādžas viens. 1 10215 „ „ 50,—
95. , Alozs Silva d. Gavars Ieguvējs Mežlausku sādžas viens. 4a „ „ 41,—
96. Ieva Jāņa m. Lauske '/7 un Geļa Augusta m. Spūle 6/7 . Ieguvējas ,, ,, ,, 3, 3a — ,, „ 50,—
97. Mirušā Jēzupa Pāvila d. Kivlenieka mantojuma masa . . Lietotāja Baganišku sādžas viens. 2a — „ ,, 73,—
98. Sīmanis Bartuļa d. 4 /7 un Franuse Vincenta m. Kivlenieks 3/7 Ieguvēji „ „ „ 11a — „ „ 117,— 5
99. Elizabeta Poreļa m. Grancovska 2/3 un Marija Jāņa m.

Rūsiņ '/3 Ieguvēji Brastišku sādžas viens. 9 — ,, „ 78,— 3
100. Veronika Ādama m. '/7, Justins Jēzupa d. 5/7 un Mīla Jēzupa

m. Vilcans i/ 7 Ieguvēji Baganišku sādžas viens. 16a — „ „ .147,— 7
101. Juris Pētera d. Gavars Ieguvējs Mežlausku sādžas viens. 10a — „ „ 95,— 4
102. Jezups Jāņa d. Lauskis ,, ., ,, .. 8a „ ,, 109,
103. Mirušā Andreja Toma d. Vilcāna mantojuma masa . . . Lietotāja Bratišku sādžas viens. 7 „ „ 199,— 9
104. Elizabete Poreļa m. Grancovska 2/3 un Marija Jāņa m.

Rūsiņš i/3 Ieguvēji „ „ „ 9a — „ „ 31,— 1
105. Jezups 'Jāņa d. Brokovskis Ieguvējs Mežlausku sādžas viens. 9a „ „ 67 —
106. Pēteris Jāna d. Brokovskis ,, .. „ » 7a „ „

^P'
~

107. Antons Ādama d. Gribusts „ Pugu sādžas viens. 10a — „ „ 107,—
108. Odums Mārtiņa d. Caune 2 /3 un Jezups Ādama d. Spogis >/3 „ Bratišku sādžas viens. 2a — „ „ 71,—
109. Jezups Jēkaba d. 0,845 un Antons Jēzupa d. Rūsiņš 0,155 „ „ „ „ 6 „ „ 000 10
110. Jezups Justina d.6/7 un Ieva Anufram. Vilcans'/t » ». » » 5 » » k? n
111. Andrejs Gribusts Ieguvējs Pugu sādžas viens. 3a „ „ 53— 2
112. Jānis Ručs un Antons Ručs Ieguvēji „ „ „ 9a „ „ 9£— 4
113. Izidors Jēkaba d. Muižnieks ,. Mežarējas sādžas viens. 10a „ „ 157,— 7

114. Izidors Jāņa d. Rimicans . - Bratišku sādžas viens. 4 — „ „ 48— 2

115. Francis Franča d. Romanovskis īpašnieks Vasarnīca 1, 2 28450 „ „ 121 — b
116. Jānis Onufra d. Kivlenieks Ieguvējs Pugu sadzas viens. 1 „ 384— 19

117. Tekla Turna m. Upenieks Ieguvēja „ „ „ 12 „ „ 162— 8
118. Jānis Jāņa d. Rūsiņš Ieguvējs Brodužu sadzas viens. 6a „ „ 29

^
— 1__

Kopā 3390,— 156
VII grupa.

119. Izidors Ādama d. 4Ludvigs Ādama d._ 4/2i, Kazimirs
Ādama d.21, VeraĀdamam. 1/7, Tekla Ādamam. 1/7 "" . .
Anna Matīsa m. Vaivods 1/7 īpašnieki Upemeku sadzas viens. 4 8610 Vārkavas pagasta 72,44 8

120. Andrivs Turna d. Vaivods īpašnieks „ ;, 5a 8600 „ „ 159,- 7

121. Mārtiņš Pētera d. Čeirans • ? • • eguvejs Spuļu sadzas viens. 5 „ „ 222,- 11

122. justins Antona d. Upenieks s/8 un Jānis Antona d. Vilcans 3/8 Ieguvēji „ „ „ 13a „ ,. /3- J

123. Pēteris Ādama d. Mačans «eguvejs „ „ .. „ „ /6,-

124. Pēteris Onufra d. Ivbuls » " " " d " ļ65 '_ g
125. Jāzeps Ādama d. Spogis • ; - • ? » " »»
126. Jānis Justina d. 1/4, Ludvigs Justina d. 1/4, Francis Just.na

d i/, un ļezups Justina d. Upnieks 1eguve 1 „ ,, „ „ 12 „ „ 58- 7

10T » *
/4 nt-i -f- o h cn,,iic Ieguvējs Sila-Čeiranu sadzas viens. 2 — „ 1/7,— 8

127. Antons Nikodnna d. Spulis • • • i?L„.xi; 7a 78 1
128 Jānis Andreja d i/4 un Viktors Jāņa d. Spuhs 3 /4. . . . Ieguvēji ., „ „ Ja „ „ J», 1
ion i , 1 si „ a u-„rcīfC Ieguvējs Spuu sadzas viens. 11 — „ „ 137,— 6
130. Boleslavs Ādama d. Kursits & j » _ ^g 2i
129. Sīmans Antona d. Ivbuls " " " 5 ]01'_ 5
131. Jānis Jāna d. Ivbuls " " 4 _ 213— 10
132. Jezups Ādama d. Vilcans - • ? ; *
133. Helēna Pētera m. 3, Viktorijā Aloiza m.2„ Broms avs

Aloiza d. 5/21, Staņislavs Aloiza d. % un Vladislavs
Sila-Čeirānu sādžas viens. 1 - „ 127,- 6

Aloiza d. Spūhs5_ Ieguvējs Spūļu sādžas viens. 3 „ „ 324,— 16
134. Pēteris Jēzupa d. Macans & ' 9 — 184 19
135Jezups Jana d. Vilcans —ī ~^

Kopā 2850,44 133

Pavisam kopā 18280,28 | 823

wt5 ierādītās darbu izmaksas summas ņemamas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu
Piezīme, sim dalībnieku lara^iatā ^izvesto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot pie tam vērā darbu faktisko izmaksu.

pirmreizējas izvešana , v ? Zemeg jeridbas departarnenta kultūrtechniskās daļas vadītāja v. i. M. Šļachtovičs.
Rīgā, 1935. g. 25. jumja Vec> sev uzdevumu ierēdnis t. Erlachs.

Archīva 1829. num. Mel. sab. reģ. 519. num.



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 12. jūnija lēmuma ir jāpiedalās I Tērvetes - Dabiķenes meliorācijas sabiedrībā ,

jāņem dalība' Kraķenes novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

«> Mā' u JvfoJVo Darbu Dalīb-
j§ _ Dalībniekam ffīaju jn-jns izmaksa pēc nieku

"" n fh
Dalībnieka piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta, balsu

x Dalībnieka fpašurriU vina lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas n
i£ *£" Piezīmes

* vārds un uzvārds t.esbu esQŠQ māju -Jmf -es pjederēja £l "Sfapzīmējums nosaukums
^

grāmatu balsu^kaitu
^

~T 2
~

3. 4. 5. 6. 7. | 8. ļ 9. 10.

1. Krišjānis Mārtiņa d. Sauka īpašnieks Ruduļu sādž.mājsaimn. — 12573 Ukru pag. Ruduļu sādž. 478,— 4 rJij e
d
HK

ieku sa,rakstā uz"
„ XT ,_'* ... . .,, l.. . . r, , Tv . ' J nc-71 i on 1 radītas darbu izmaksas sum-
2. Natalija-AmildaTiesnesis, dzim.Petrovics īpašniece „ „ „ — 12571 ,, ,, ,, „ 130,— 1 mas UZSkatāmas par pamatu
3. Emīlija Vaskis, dzim. Zelmenis ... „ Vecžagaresmuiž. zem.gab. — 11351 „ „ Vecžagaresmuiž. 620,— 6 dalībnieku maksājumu no-
4. Pēteris Jāna d. Zelmenis īpašnieks „ „ „ „ 11213 „ „ „ „ 221— 2 ^teikšanai un nokārtošanai kā
5. Vilis jāna/d Ližu, „ „ „„ 51 11640 „ „ 311,- 3 feM**- *2rg?VS&
6. Fricis Friča d. AunenkrogeriS .... „ „ ., „ ,, 50 1102b „ „ „ „ 440,— 4 ļdarbu uzturēšanas kārtībā.
7. Jānis Jēkaba d. Putnis ,, „ ,, ,, ,, — 11983 „ ,, ,, ,, 413,— 4 turpmāk, neņemot vērā darbu

8. Jēkabs Jēkaba d. Stāde „ „ „ „„ 48 12891 „ „ „ „ 462- 4 faktisko izmaksu k..ra var bflt:

9. Konstantīns Jāzepa d. Stefanovičs . . „ „ „ „ „ 47 13954 ,. „ „ „ 450,- 4 "eIaka ™ ™zak,,

10. Marcions Marciona d. Tautvaitis ... „ Ukru muiž. zemes gab. — 11843 „ „ Ukru muižas 302,— 3

Kopā 3832— 35

Rīgā, 1935. g. 1. jūlijā. Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskās daļas vadītāja v. i. M. Šļachtovičs.

Archīva 443. num. Mel. sab. reģ. 310. num. Vec. sev. uzd. ierēdnis T. Erlachs.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Paziņojuma papildinājums

par satiksmes līdzekļu stāvvietām
Rīgā.

Pamatojoties uz instrukciju par ceļu lie-
tošanu un satiksmes kārtību, kas iespiesta
„Valdības Vēstneša" 1931. g. 233. num.,
Rīgas pilsētas valde izsludina šādu papil-
dinājumu satiksmes līdzekļu stāvvietu sa-
rakstam, kas izsludināts „Vald. Vēstneša"
1931. g. 116. numurā:

I. Taksametriem un viegliem ormaņiem
Rīgas prefektūras 2. iec. robežās.

41. Strīpojama taksametru un ormaņu
stāvvieta Valdemāra ielā pie 21.—23. na-

miem.

23. Jura Alunāna ielā pie 9. nama stāv-
vietu skaits palielināms šādā veidā: pa-
redzamas 8 stāvvietas taksametriem ur
2 ormaņiem.

Pilsētas galvas biedrs
A. Kacēns

Pilsētas valdes sekretārs
K.Mīlenbachs

Saistošie noteikumi
par frizieru darbnīcām Saldū,
pieņemti Saldus pilsēta; valdes 1935. g.
10. maija sēdē un apstiprināti arlekšlietu
ministrijas Pašvaldības departamenta

1935. g: 15. jūlija 115438. rakstu.

1. Frizieru darbnīcas Saldū var atvērt
un turēt personas, kas nav jaunākas par
21 gadu un kam pilsētas valde izdevusi rak-
stisku atļauju.

2. Iepriekšējā pantā minēto atļauju pil-
sētas valde izdod tikai personām, kas var
uzrādīt frizieru pārbaudīšanas komisijas

apliecību, ka viņas izmācījušās frizieru

arodu un izturējušas vajadzīgo pārbaudī-

jumu. Frizieru darbnīcu var atvērt un tu-
rēt tikai telpās, kuras pilsētas valde atzīsi
par atbilstošām sanitārām prasībām.

3. Frizieru darbnīcai jāatrodas tās per-

sonas pastāvīgā vadībā, kas dabūjusi at-
ļauju frizieru darbnīcas atvēršanai vai va-
dīšanai šo noteikumu 2. un 4. pantā minē-
tos gadījumos.

4. frizieru pārbaudīšanas komisijā pār-

baudītā un apliecību ieguvušā persona var
atvērt un turēt vairākas frizieru darbnīcas.

Šādā gadījumā tām darbnīcām, kurās šī
persona pati pastāvīgi nenodarbojas, jāpie-
ņem vietnieks - darbnīcas vadītājs, kuram
ir jāatbilst šo noteikumu 2. panta prasībām.

5. Frizieru darbnīcu telpām jābūt vie-
nai vai vairākām gaišām un tīrām ista-
bām, kurās svabadi ieplūst dienas gaisma.
Telpās jāierīko apstākļiem piemērota ven-
tilācija.

6. Frizieru darbnīcas vienmēr jāuztur
tīras un glītas. Visi, amatu izpildot, radu-
šies atkritumi tūliņ jāizvāc.

7. Publikai paredzētās istabas frizieru
darbnīcās nedrīkst lietot dzīvokļa vai citu
uzņēmumu vajadzībām. Frizieru darbnī-
cās atļauts uzglabāt tikai priekšmetus un
vielas, kas vajadzīgi frizieru amata izpil-
dīšanai.

8. Frizieru darbnīcās jābūt pietiekošā
vairumā virsdrēbju pakaramiem un mazgā-
šanas traukiem ar tīru ūdeni darbnīcas
personāla vajadzībām.

9. Pirms katra klienta apkalpošanas
frizieriem, apmeklētājiem redzot, jāno-
mazgā rokas.

10. Visi frizieru darbnīcas piederumi
un instrumenti pēc lietošanas katru reizi
pamatīgi un rūpīgi jānotīra. Susekļi un ap-
sienamie lietojami tikai pēc katrreizējas
dezinficēšanas katram klientam atsevišķi.
Kopīga pūdera slotiņu lietošana aizliegta.
To vietā jālieto vate katram klientam at-
sevišķi. Bārdas dzīšanai nepieciešamās
otas, kādu frizētavā jābūt vismaz 6. lieto-

jamas pārmaiņus un izmazgājamas pec

katra apmeklētāja apkalpošanas vārošā
ūdenī.

11. Bārdas dzīšanai un matu griešanai
miroņiem jālieto īpaši frizējamie rīki, kas
glabājami atsevišķi. Pēc katrreizējas lie-
tošanas tie jāvāra 5°/o soda kausējumā un
jāiemērcē uz dažām minūtēm 90° spirtā.

12. Bārdas dzenot, nazis jāslauka uz
tīra, vēl nelietota papīra, bet ne uz veca
avīžu papīra, ne arī uz gumijas riņķiem
vai bļodiņām.

13. Frizieru darbnīcās lietojamai veļai
jābūt tīrai un labā kārtībā. Viena klienta
sejas vai matu noslaucīšanai lietoto veļu
pirms mazgāšanas stingri aizliegts lietot
otru reizi. Klienta vajadzībām izlietotā
vate un papīrs tūliņ pēc lietošanas jāiznī-
cina. Galvas atbalsti pie lietošanas katru
reizi jāapklāj ar tīru zīda papīru vai tīri
izmazgātu audeklu.

14. Frizieru darbnīcas personālam jā-
ģērbjas tīri un pieklājīgi. Izpildot friziera
amatu, personālam jāvalkā balti, tīri
priekšauti ar piedurknēm vai balti priekšā
sapogājami svārki.

lo. Veikalā jābūt pietiekošā daudzumā
splautuvēm, kurām jābūt līdz pusei pildī-
tām ar 3°/o karbola skābi.

16. Personālam stingri aizliegts aiztikt
pirkstiem ievainojumus, kas radušies
bārdu vai matus griežot. Veikalā jābūt
dezinfekcijas līdzekļiem brūču dezinficē-
šanai (spirts 70°). Alona akmeņa lietošana
brūču dezinficēšanai aizliegta.

17. Nodarbošanās ar frizieru amatu nav
atļauta personām, kas slimo ar lipīgām sli-
mībām vai venēriskām slimībām lipīgā sta-

dijā, vai ādas un matu slimībām. Ja pastāv

dibinātas aizdomas, ka kāda no frizētavā
nodarbinātām personām, neizslēdzot īpaš-
nieku, slimo ar augšminētām slimībām li-
pīgā stadijā, pilsētas valde, sanitārā komi-
sija vai pilsētas ārsts var pieprasīt aizdo-
mās turamai personai ārsta apliecības uz-
rādīšanu par veselību, pie kam apliecībā
tieši jāuzrāda, ka apliecības uzrādītājs ne-
slimo ar minētām slimībām.

Ja darbnīcas īpašnieka ģimenes locekli
vai darbinieki saslimst ar lipīgu slimību,
tad slimie stingri jāizolē.

18. Personas, kurām ir kāda matu vai
galvas slimība, nemaz nav pielaižamas
darbnīcā bārdu dzīšanai vai matu grieša-
nai. Ja frizieru darbnīcas personāls, kad
tas jau stājies darbā, atrod klienta matu
vai galvas ādas slimību, tad šādu personu
apkalpošanai lietotie instrumenti un veļa
tūliņ jānoliek atsevišķi un pirms jaunas
lietošanas pamatīgi jāmazgā ar ziepēm un
jāvāra. Instrumenti pēc tam vēl jānotīra
ar vati, kas iemērkta dezinficējošā šķid-
rumā (1% lizola atšķaidījumā vai tīrā al-
koholā).

19. Visām frizieru darbnīcām virs ieejas
durvīm ielas pusē jāpiestiprina izkārtne ar
darbnīcas īpašnieka vārdu un uzvārdu.

20. Katrā frizieru darbnīcas publikas
lietošanai nolemtā istabā redzamā vietā
izliekami šie saistošie noteikumi.

21. Saistošo noteikumu izpildīšanu uz-
rauga policija, pilsētas valde, sanitārā ko-
misija, pilsētas sanitārārsts un apriņķa
ārsts.

22. Vainīgie šo saistošo noteikumu ne-

ievērošanā saucami pie atbildības uz Sodu
likuma pamata. Ja nekārtības atkārtojas,
pilsētas valdei tiesība atņemt šo saistošo
noteikumu pirmā pantā minēto atļauju.

23. Šie saistošie noteikumi stājas spēkā
pēc viena mēneša no to izsludināšanas
„Valdības Vēstnesī".

Saldus pilsētas galva

AI. Zandbergs.
Sekretārs J. L e m b e r g s.

Viļānu pagaidu saistošo būv-
noteikumu pārgrozījumi,

pieņemfi Viļšnu pils. valdes 1935. g. 12. aprija
sēdē (69. prot.) un apstiprināti ar Iekšlietu
ministrijas Būvn e.ības pžrva.'des 1935. g.

13. jūlija 93926. rakstu . ". .
Grozot „Valdības Vēstneša" 1934. g.

218. numurā izsludinātos Viļānu saistošo
būvnot. pārgrozījumus, noteikumu 4. un
5. § izteikt šādi:

4. §. Viļānu pilsētas territorija, kas no-
zīmēta apbūvei, sadalīta šādos rajonos:

a) saimnieciskais rajons, kurā ietilpst ga-
bali ar 156.—159, 164., 165., 169., 170..
220.—226. num., ar saimnieciskā rajona
krāsu apbūves plānā atzīmētie katoļu baz-
nīcas 3 zemes gabali gar Rēzeknes ielu,
327.—330., 332., 504., 336., 349.-358., 306.,
518., 423.—430., 432.-454., 456.-463., 469.,
471.—476., 231.—235., 249., 250., 255.^265.,
496.. 499.. 266.-268. num., pie kam grunts-
gabali ar 329., 336. un 504. num. apbūvē-
jami pēc saimnieciskā rajona noteikumiem

tikai 40 m platā joslā gar veco tirgus lau-
kumu, pārējā daļā turpretim pēc dzīvokļu
rajona noteikumiem;

b) rūpniecības rajons, kurā ietilpst ga-
bali ar 71.—191. num. un bij. ādu fabrikas
zemes gabali;

c) dzīvokļu rajons, kurā ietilpst visi pā-
rējie gruntsgabali, izņemot neapbūvējamos,
kas minēti 5. §.

5. §. Bez apbūvei nozīmētām zemēm
pilsētas administratīvās robežās ietilpst
neapbūvējami:

a) zāļvietas «219., 271., 288., 299., 491.
num.; kapsētas 38. un 304. num.; piekraste
549., 549.a, 549.b, 549.c num. un laukumi
312., 313., 520.—523. num., rezerves gab.
492. un 493. num. un

b) ielas.
Pilsētas galva K. Dūms.

Sekretārs Čivlis.

Saistošo noteikumu grozījumi
par tirgošanās laiku Jaunlatgalē,
pieņemti Jaunlatgales pilsētas valdes 1935. g.
25. jūr.ija sēdē (140. prot. 5. §) un apstiprināti
ar Iekšlietu ministrijas Pašvaldības departa-

menta 1935. g. 3. jūlija 115610. rakstu.

„Valdības Vēstneša" 1934. g. 182. num. iz-
sludinātos saistošos noteikumos par tirgo-
šanās laiku Jaunlatgalē 1. § izteikt sekbšā
jaunā redakcijā:

1. §. Tirdzniecības uzņēmumus Jaunlat-
galē atļauts atvērt darba dienās no
15. maija līdz 1. septembrim no pīkst. 8
līdz pīkst. 18, bet pārējā gada laikā- no
pīkst. 8. līdz pīkst. 19. Tirgus dienās vei-
kalus atļauts atvērt no pīkst. 7. Svētdie-
nās un svētku dienās veikaliem jābūt slēg-
tiem un tirgošanās noliegta ar tālāk pie-
vestiem izņēmumiem.

Šie' grozījumi stājas spēkā pēc 14 die-
nām no to izsludināšanas ,;Valdības Vēst-
nesī".

Pilsētas galva M. Kalve.

Sekretārs A. Zelti ņ š.

KURSI.
Rīgas biržā 1935. gada 8. jūlijā.
Devīzes:

1 Amerikas dolārs 3,06—3,18
1 Anglijas mārciņa ..... 15,00—15,30"

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 52,00—53,00
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 25,65—26,15
100 Zviedrijas kronu 77,75—79,75
100 Norvēģijas kronu 75,75—77,75
100 Dānijas kronu 67,25—69,25
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakij 'as kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,90—209,90
100 Vācijas marku '. 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,60—6,90
100 Igaunijas kronu 83,00—85,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59,00

Vērtspapīri:

6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins

Redaktora v. J. Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.

1 iertāias 2_ iecirkņa miertiesnesis.
J -> -— *

pamatojoties uz Krim. proc. lik. 59., 847.—851. p.
un savu lēmumu, meklē pēc Sodu lik. 541. p.
1. d. apsūdzēto Alfonsu Jāņa d. Krampi,
dzim. 1913. g. 5. septembrī, Krievijā.

Katram, kam zināma minētā apsūdzētā dzī-
ves vieta vai kur atrodas viņam piederoša
manta, bez mazākās kavēšanās jāziņo man vai
tuvākai policijas iestādei.

Liepājā, 1935. g. 3. jūnijā. 357.
Miertiesnesis T. V e g n e r s.

Saldus iecirkņa miertiesnesis

izbeidz Roberta Baloža meklēšanu, kas
uzsākta ar „Valdības Vēstneša" 1924. g.283. num.
espiesto sludinājumu.

Saldū, 1935. g. 4. jūlijā. 1014/34.
Miertiesnesis K. Kalniņš.

Aizputes iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz Krim. proc. lik. 71., 841. līdz
845. p. un savu 1935. g. 4. jūlija lēmumu
meklē pēc Sodu lik. 49. un 546. p. 1. d.
apvainotos: Olgu-Minnu Indriķa m. Jez-
dovsku, dz. 1919. g. 19. janvārī, 2) Mariannu
Ernsta m. P u t r a še v i es , dz. 1908. g.
1. janvārī un Kristu Andreja d. Stepenu,
dz. 1S03. g. 18. novembrī.

Katram, kam zināma augšminēto apsūdzēto
dzīves vieta vai kur atrodas viņiem piederoša
manta, bez mazākās kavēšanās jāpaziņo man
vai tuvākai policijas iestādei.

Aizputē, 1935. g. 5. jūlijā. 401.
Miertiesnesis Robežnieks.

Meklēt izbeigto personu 1592. saraksts
35342. Baumanis Marija. 33559/30.
35343. Freibergs Ž?nija-Lida. 38008/32.
35344. Jaurjveits Kristaps. 26588/28.
35345. Kaupužs Eduards. 45366/35.
35346. Kostiļevs Konstantīns. 44814/34.
35347. Krauze Jānis-Augusts. 44541/34.
35348. Lebedevs-Nikolajs. 45439/35.
35349. Mizans Pēters. 33118/30.
35350. Niedols Nikolajs-Alfrēds. 44355/34.
35351. Orlovs Grigorijs. 37831/32.

1935. g. 5. jūlijā.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. Silarājs
Darbvedis Hūns



Piešu
sludinājumi

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
1935. g. 19. jūnija tiesas sēdē

izklausīja Valsts zemes bankas
lūgumu dzēst hipotekāro parādu
no „Jaunsilakšu Na 4" mājām,
piederošām Augustam - Richar-
dam Rabacim, un nolēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju par
670 rbļ. ar 5°gadā, apstiprinātu
1902. g. 26. martā ar 168. num.

uz nekustamu mantu Valkas
apriņķa Palsmaņa muižas atda-
līto „Jaunsilakšu JV? 4" māju, ar
zemes grāmatu reģistra 2995.num.
par labu Paulinei Bērs, dzimušai
Kāiens, kā pirkuma summas at-
likuma nodrošinājumu.

Rīgā, 1935. g. 25. jūnijā.
L. 2382 1066Iz

Priekšsēdētāja b. H. Min tais.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
1935. g. 19. jūnija tiesas sēdē iz-
klausīja Valsts zemes bankas lū-
gumu dzēst hipotekāros parādus
no ,,Lielivānu Ns 35" mājām,
piederošām Andrejam Mārtiņa d.
Ķerķim un nolēma: atzīt par
iznīcinātu obligāciju par 378 rbļ.
ar 6°gadā, apstiprinātu 1891. g.
28. novembrī ar 454. num. uz
nekustamu mantu Madonas apr.
Veckalsnavas muižas ,,Lielīvanu
Ns 35" māju, ar zemes grāmatu
reģ. 1983. num. par labu Viktoram
Brimeram kā pirkuma summas
atlikumu nedzēstā summa, sa-
skaņā ar 1874. g. 3. novembra
pirkuma līguma 2. paragrāfa
b. punktu.

Rīgā, 1935. g. 25. jūnijā.
L. 2383 10662z
Priekšsēdētāja b. H. Mintals

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1934. gada
2. maijā izklausīja A. Krūzes
hipotekāro parādu dzēšanas lietu
un nolēma: 1) dzēst Pētera Vanaga
prasības nodrošināšanas atzīmi
par 496 rbļ. 79 kap., kas 1896. g.
1. aprīlī ar 158. num. ierakstīta
zemes grāmatās pēc Cēsu-Vaikas
5. iec. miertiesneša 1896. g.
27. marta lēmuma, izteikta viņa
1896. g. 28. marta apliecībā uz
nekustamu mantu Valkas apr.
Blomu muižas Ķisuļu mājām ai
zemes grāmatu reģ. 1268. num.;
2) uzaicināt kreditoru ar publi-
kāciju Civīlproc. nol. 1680. p,
paredzētā kārtībā; 3) pieņemt
tiesas glabāšanā depozitā iemak-
sātos Ls 10,60 pret Latvijas ban-
kas kvīti Na m/1492 no 1934. g

10. aprīļa.
Rīgā, 1935. g. 25. jūnijā.

L. 3620/34. II g. 10666z
Priekšsēdētāja b. H. Mintals

Sekretāra v. E. Lasmanis

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa,

uz Lik. par kooperāt. sabiedr. un
to savien. 73. p. pamata, paziņo
ka ar viņas 1935. g. 14. jūnija
lēmumu reģistrēta: Lēdmaņu ur
apkārtnes piensaimnieku sabied-
rības savienošanās ar Rembates-
Olāzsšķūņu piensaimnieku sabied-
rību ar 'nosaukumu: „Lēdmaņu
un apkārtnes piensaimnieku sa-
biedrība". 10394z
Nodaļas pārz. v. L. Brimmers

Sekretārs K. Frīdrichso-ns.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā ,.A"
ar reģistra 954. num. ierakstītai
firmai „Zeķu fabrika „Star"
M. Rojaks, L. Linde, R. Šolomo-
vičs un H. Elmanis" bez galvenā
uzņēmuma — zeķ'i fabrikas Rīgā,
Vidzemes šosejā 3, ir vel no-
liktava Rīgā, Grēcinieku ieiā 4,
kas, saskaņā ar tirdzniecības
reģistra tiesneša 1935. g. 2. jūi.
lēmumu atzīmēta tirdzniecības
reģistrā.

Rīgā, 1935. g. 2. jūlijā.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

11397b A. Klingo.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo.
ka tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģ. 1367. num. ierakstītās
firmas „KarI Spunde, agr. F. Cher-
tek" reģistra folijā, saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 29. jūnija lēmumu
ierakstīts: Bez galvenā uz-
ņēmuma — trauku tirgotavas
Rīgā, Kaļķu ielā 18 un pārdo-
šanas vietas — trauku tirgotavas
Rīgā, Brīvības ielā 7, 1935. g.
24. aprīlī firma atvērusi vēl
pārdošanas vietu —trauku tirgo-
tavu Rīgā, Kr. Barona ielā 7 9.

Rīgā, 1935. g. 4. jūlijā.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

11441b A. Klingo.
Sekretāra v. A Rērzinš

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģ. 2394. num. ierakstītās
sabiedrības ar firmu „S. Izraelits
un R. Epšteins, Liepājā" Rīgas
nodaļa (Rīgā, Skārņu ielā 25
dz. 1) personīgi atbildīgais biedrs
Zālamans (Zalamons) Izraelits
mainījis dzīves vietu unm, sa-
skaņā ar firmas 1935. g. 27. jūti.
paziņojumu, tagad dzīvo Lie-
pājāj Peldu ielā 15. Par minē-
tām pārmaiņām, saskaņā ar tirdz-
niecības reģistra tiesneša 1935. g.
29. jūnija lēmumu atzīmēts tirdz-
niecības " reģistrā.

Rigā, 1935. g. 29. jūnijā.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

11396b A. Klingo.
Sekretāra v. A. Rērzinš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 2836. num. ierakstītās
firmas „Augusts Eglīts" (Rīgā,
Kr. Barona ielā 21) reģistra
folijā uz tirdzniecības reģistra
tiesneša 1935. g. 29. jūnija
lēmumu pamata ierakstīts 1) Sa-
skaņā ar 1935. g. 21. jūnijā
Rīgas notāra Valtera Līvena
kantorī starp Augustu Eglīti
un Inešu Eglīts noslēgto pirk-
sanas-pardosanas līgumu, ap-

drošināšanas aģentūras un pār-
stāvniecības uzņēmumu, kas at-
rodas Rīgā, Krišjāņa Barona
ielā 21, kopā ar firmu ,.Augusts
Eglīts" ieguvusi īpašumā Ineša
Eglīts,kura dzimusi Rīgā, 1903. g.
26. jūnijā, dzīvo Rīgā, Blaumaņa
ielā " 36 dz. 4. 2) Pilnvarnieks
Augusts Eglīts. 3) Inesai Eglīts
pastāv laulības līgums par lau-
lāto mantiskām attiecībām, kas
publicēts „Vald. Vēstn." 1933. g.
13. febr. 35 numura.

Rīgā, 1935. g. 29. jūnija.

Tirdzniecības reģistra tiesnesis

11399b A. Klingo.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodaļa, uz tirdzn.

reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģ. 2907. num. ierakstītās
komanditsabiedrības „Z. Hacke-
lovičs un Ko" (Rīgā, Kungu
ielā 28 dz. 10) reģistra folijā,
uz tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 29. jūnija lēmuma

pamata, ierakstīts, ka: I) sa-

skaņā ar sabiedrības līguma
1935. g. 26. jūnija papildinājumu
augstāk minētā komanditsabied-
rībā ir viens komanditists ar
dalības naudu Ls 500 —? un

2) saskaņā ar firmas 193o. g.

28. jūnija paziņojumu, Teveiim

Gurovičam un Dāvidam Hacke-
lovičam izdota kollektīvā piln-

vara anuliēta.
Pilnvarnieks Dāvids MacKe-

I0V1C5.

Rīgā, 1935. g. 4. jūlija.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

11442b A. Klingo
Sekretāra v. A. Bērziņš

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par

tirdzniecības reģistru 39. p. pa-

mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-

tiesas tirdzniecības reģistra „B

ar reģistra 101. num., saskaņa
ar tirdzniecības reģistra tiesnese

1935 g. 28. jūnija lēmumu,
ierakstīta akciju sabiedrība ar
firmu „Baltijas zīda un vilnas

austuves akc. sab. „Letre . sa-

biedrības sēdeklis atrcdas Rīga,

Ka|ku ielā-13. Galvenais uzņē-

mums— zīda un vilnas austuve —
atrodas Rīgā, Apšu ieiā 3, otrs
uzņēmums — zīda un vilnas
audumu tirdzniecības kantoris —
Rīgā, Kaļķu ielā 13. Sabiedrības
mērķis: iegūt, ierīkot un nodar-
bināt fabrikas tekstLpreču ražo-
šanai vietējā tirgus vajadzībām un
eksportam un arī visāda veida
tirdzniecība ar minētām precēm,
kā saviem, tā svešiem ražoju-
miem, iekšzemē un ārzemēs, uz
savu rēķinu un komisijas veidā.
Sabiedrības pamatkapitāls —
140.000 latu, kas sadalās 140C
akcijās, un katras akcijas nomi-
nālā vērtība 100 latu. Valdes lo-
cekļi: 1) Calka Levits, viņš ari
valdes priekšsēdētājs, dzīvo Rīgā,
Krišjāņa Barona ielā 36, dz. 7;
2) Aleksandrs Firksers dzīvu
Rīgā, Krišjāņa Barona ielā 31a;
3) Johanna Trembackis (Trem-
batzkv) dzīvo Rīgā, Skolas ielā 12;
4) Lietavas pilsonis ŠapselsKauf-
mans dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 2.
Financu ministrs apstiprinājis

sabiedrības statūtus 1934. gada
23. februārī. Statūti iespiestu
,,Ekonomista" 1934. g. 15. apr.
7. numurā. Sabiedrības darbība
atklāta 1931. g. 13. novembrī.
1931. g. 13. novembrī nodibinātā
,,Baltijas zīdu un vilnas austuves
paju sabiedrība ,.Letre" pārvēršas
par ,.Baltijas zīda un vilnas aus-
tuves akciju sabiedrību ,,Letre"
uz 1934. g. 23. februārī apstipri-
nāto statūtu pamata. Vekseļus,
pilnvaras, līgumus, zemes grā-
matās ierakstāmus un citus aktus,
pieprasījumus kredītiestādēm par
sabiedrības summu atpakaļdabū-
šanu paraksta divi direktori;
tekošo rēķinu čekus paraksta
viens direktors, kuru valde uz to
pilnvarojusi; naudas sūtījumu un
dokumentu saņemšanu pastā, visu
sarakstīšanos paraksta viens di-
rektors. I1324z

Rīgā, 1935. g. 28. jūnijā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,B"
ar reģistra 102. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 28. jūnija lēmumu,
ierakstīta akciju sabiedrība ar
firmu „PhiliFs'a kvēlspuldžu un
radio tirdzniecības akc. sab.".
Sabiedrības sēdeklis unļuzņēmums
— elektrisku spuldžu un radio
piederumu tirgotava — atrodas
Rīgā, Kungu ielā 2. Sabiedrības
mērķi: tirgoties ar elektrotech-
niskiem piederumiem un priekš-
metiem vispārī, bet it īpaši ar

,,N. V. Philips Gloeilampenfab-
rieken, Eindnoven" un ,,N. V.
Philips Radio, Eindnoven" fabri-
kātiem, atverot šim nolūkam
nodaļas kā Latvijā, tā arī Igau-
nijā un Lietavā. Sabiedrības pa-
matkapitāls 100.000 latu, kas sa-
dalās 100 akcijās, un katras ak-
cijas nominālā vērtība 1000 latu.
Valdes locekli: 1) Eižens FO;ss
dzīvo Rīgā, Anglikāņu ielā 5;
2) Arno Neuhauss dzīvo Rīgā,
Marijas ielā 36; 3) Holandes pa-
valstnieks Jemke Greve dzīvo
Rīgā, Skolas ieiā 3, dz. 2. Finanču
ministra biedrs apstiprinājis sa-
biedrības statūtus 1927. g. 21. no-

vembrī; finanču ministrs apstipri-
nājis statūtu grozījumus 1934. g.
15. jūnijā. Sabiedrības statūti ie-
spiesti ,,Ekonomista" 1928. g.
15. febr. 4. numurā. Sabiedrības
darbība atklāta 1928. g. 1. jan-
vārī. Vekseļus, pilnvaras, līgu-
mus, zemes grāmatās ierakstāmus
un citus aktus, pieprasījumus par
sabiedrības summu atpakaļdabū-
šanu no kredītiestādēm paraksta
divi direktori; tekošo rēķinu
čekus paraksta viens direktors,
kuru valde uz to pilnvarojusi;
naudas sūtījumu un dokumentu
saņemšanu pastā, visu sarakstī-
šanos paraksta viens direktors.

Rīgā, 1935. g. 28. jumja.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo
11325 Sekretāra v. A. Bērziņš

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-

mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-

tiesas tirdzniecības reģistra ,,B
ar reģ istra 103. num., saskaņa

ar tirdzniecības reģistra tiesneša

1935. g- 28. jūnija lēmumu,
ierakstīta akciju sabiedrība ar

firmu „Latvijas-Britanijas rūpnie-

cības un tirdzniecības akc. sab.
R. Feldhūns un biedri". Sabii tī-

rības sēdeklis atrodas Rīgā,
Audēju ieiā 14. Sabiedrība
venais uzņēmums — kokvilnas
vērptuve, austuve, krāsotava un
baiinātava — atrodas Rīgā. Sam-
pētera ieiā 36; manufaktūras

diedziņu un vates tirgotava —

Rīgā. Audēju ieiā 14; pārtikas un

preču tirgotava — Rīgā, Sam-

pētera ieiā 40. Saskaņā ar statūtu
ibiedrības mērķi ir: iegūt,

turpināt un paplašināt Bntanijas-

Latvijas tirdzniecības sabiedrībai
r Feidhūn un biedri" piederošos

a) kokvilnas vērptuves, apre-

turas aušanas un krāsošanas

fabriku, kas atrodas Rīgā, Šam-
pētera ielā 36, un b) tirdzniecības
uzņēmumu, kurā ietilpst manu-
faktūras un citu preču imports
un eksports, tirdzniecība ar sa-
viem un svešiem tekstilpreču iz-
strādājumiem, neizņemot arī ār-
zemju, un vispārīgi, visāda veida
rūpniecības un tirdzniecības uz-
ņēmumus ierīkot, iegūt un iz-
mantot kā Latvijā, tā arī ārze-
mēs, it sevišķi piedalīties citos
tekstilrūpniecības uzņēmumos un
iegūt tādu uzņēmumu akcijas.
Sabiedrības pamatkapitāis —
1.800.000 latu, kas sadalās 18.000
akcijās, un katras akcijas nomi-
nālā vērtība 100 latu. Valdes lo-

cekļi: 1) Jānis Šilinskis, viņš arī
valdes priekšsēdētājs, dzīvo Rīgā,
Brīvības ielā 71 73: 2) Rafaels
Feldhūns, viņš arī direktors-rīko-
tājs un valdes priekšsēdētāja
vietnieks, dzīvo Rīgā, Šampētera
ielā 1: 3) Noa Ginsburgs, viņš arī
direktors-rīkotājs, dzīvo Rīgā,
Meža"prospektā 28; 4) Sonja Sērs
dzīvo Rīgā, Poruka ielā 11;
5) Osips Finkelsteins dzīvo Rīgā,
Elizabetes ielā 45 47. Finanču
ministrs apstiprinājis sabiedrības
statūtus 1927. g. 22. janvārī,
statūtu grozījumus 1927. gada
3. februārī, 1929. g. 30. decembrī.
1933. e. 16. oktobrī. 1934. gada

16. maijā. Sabiedrības statūti ie-
spiesti ,,Ekonomista" 1927. g.
15. marta numurā. Sabiedrības
darbība atklāta 1927. g. 28. aprīlī.
Vekseļus, pilnvaras, līgumus, ze-
mes grāmatās ierakstāmus un
citus aktus, pieprasījumus par
sabiedrības summu atpakaļdabū-
šanu no kredītiestādēm paraksta
divi direktori; tekošo rēķinu
čekus paraksta viens direktors,
kuru valde uz to pilnvarojusi;
naudas sūtījumu un dokumentu
saņemšanu pastā, visu sarakstī-
šanos paraksta viens direktors.

Rīgā, 1935. g. 28. jūnijā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A.Klingo.
11326 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības

reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,B"
ar reģistra 104. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 28. jūnija lēmumu,
ierakstīta akciju sabiedrība ar
firmu ,,Kuģniecības akciju sabied-
rība A. Augsburg". Sabiedrības
sēdeklis atrodas Rīgā, Lielā Jēka-
ba ielā 3. Sabiedrības mērķis:
uzturēt un veicināt velkoņu, pa-
sažieru un preču tvaikoņu sa-
tiksmi pa Daugavu, Lielupi un
pietekām un arī Ķīšu-Jugias ezeru
ūdenssistēmu. Sabiedrības pa-
matkapitāls 200.000 latu, kas
sadalās 1000 akcijās, un katras
akcijas nominālā vērtība 200 latu.
Vaidēs locekļi: 1) Vilhelms Rei-
mers dzīvo Rīgā, Šķūņu ielā 22;
2) Eižens Arnals dzīvo Rīgā,
Dzirnavu ielā 15; 3) Edgars
Mackaitis dzīvo Rīgā, Skolas
ieiā 11, dz. 8. Valdes locekļa kan-
didāts Konstantīns Juchnevics
dzīvo Rīgā, Brīvzemnieka ielā 9.
Finanču ministrs apstiprinājis
sabiedrības grozītos statūtus 1924.
gada 3. maijā, šo statūtu grozī-
jumus 1926. g. 5. novembrī. Par
grozīto statūtu apstiprināšanu
publicēts ,,Valdības Vēstneša"
1924. g. 19. maija 112. numurā;
par statūtu grozījumu apstipn
nāšanu publicēts ,,Valdības Vēst
nēša" 1926. g.23. nov. 264. num
Sabiedrības darbība atklāta 1901
gada 14. jūlijā. Vekseļus, piln-

varas, lūgumus, pirkšanas līgu-
mus un citus aktus, pieprasīju-
mus kredītiestādēm par sabiedrī-
bas summu atpakaļdabūšanu pa-

raksta vismaz divi valdes locekļi
tekošu rēķinu čekus paraksta
viens direktors, kuru valde uz
to pilnvarojusi ; naudas summu
un sūtījumu saņemšanu pastā,
visus sarakstīšanos paraksta viens
direktors. 11327z

Rīgā, 1935. g. 28. jūnijā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības

reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-

tiesas tirdzniecības reģistrā ,,B"

ar reģistra 105. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 2-t. jūnija lēmumu,
ierakstīta akciju sabiedrība ar
firmu „llģeciema miltu rūpniecī-
bas akciju sabiedrība". Sabiedrī-
bas sēdeklis un uzņēmums —
tvaika dzirnavas — atrodas Rīgā,
Tvaikoņu ielā 4. Sabiedrības
mērķi: a) iegūt, būvēt, nomāt un
izmantot miltu un labības dzir-
navas; b) importa, eksporta,
transita un vietējā tirdzniecība
ar miltiem, labību un citām pre-
cēm uz savu rēķinu un komisijā.
Sabiedrības pamatkapitāls —
500.000 latu. kas sadaļas 500 ak-

cijās, un katras akcijas

vērtība 400 latu. Vaidēs locekļi
1) Augusts Mūle (Muhie). viņš ari
valdes priekšsēdētājs, dzīvo Rīgā.
Baldones ielā 17: 2) Joans Mi-
ninghofs (Mūnninghoff), dzīvo

OaugavgrīvaS ielā 59. Ho-

landes pavalstnieks; 3) Arturs
Freijs, dzīvo Rīgā, Vašingtonas
laukumā 1; 4) Augusts Vinters,
dzīvo Rīgā, Fabrikantu ieiā 3.
Prokūristi: l> loans Mininghofs
(Mūnninghoff); 2) Hendriks
Hoimanis (Hoimann). Finanču
ministra biedrs apstiprinājis sa-
biedrības statūtus 1924. g. !3. ok-
tobrī ; finanču ministrs apstiprinā-
jis statūtu grozījumus 1925. g.
21. februārī. Statūti iespiesti
,,Ekonomista" 1924. g. 1. dec.
23. numurā; statūtu grozījumi
iespiesti ..Ekonomista" 1925. g.
1. marta 5. numurā. Sabiedrības
darbība atklāta 1926. g. 6. febr.;
Bolderājas miltu rūphiecības ak-
ciju sabiedrība pārdēvēta par
,,i|ģeciema miitu rūpniecības ak-
ciju sabiedrību" saskaņā ar sa-
biedrības ārkārtējās pilnas sapul-
ces 1924. g. 28. decembra lēmumu.
Vekseļus, pilnvaras, līgumus, ze-
mes grāmatās ierakstāmus un
citus aktus, pieprasījumus par
sabiedrības summu atpakaļdabū-
šanu no kredītiestādēm paraksta
divi direktori, tekošo rēķinu če-
kus paraksta viens direktors,
kuru valde uz to pilnvarojusi;
naudas sūtījumu un dokumentu
saņemšanu pastā, visu sarakstī-
šanos paraksta viens direktors.

Rīgā, 1935. g. 28. jūnijā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,B"
ar reģistra 106. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 28. jūnija lēmumu,
ierakstīta akciju sabiedrība ar
firmu: ,,Grāmatu spiestuve un
apgādnieerbas akciju sabiedrība
„R. Ruetc <£ Ko" Sabiedrības
sēdeklis un uzņēmums atrodas
Rīgā, Doma laukumā 5. Sa-
biedrības mērķis: turpināt un
paplašināt spiestuves un izdev-
niecības uzņēmumu Rīgā. Sa-
biedrības pamatkapitāls 520.000
latu, kas sadalās 1040 akcijās,

un katras akcijas nominālā vēr-
tība 500 latu. Valdes locekļi:
1) Erichs Pabsts, viņš arī valdes
priekšsēdētājs, dzīvo Rīgā, Meža
ielā 1, 2) Eduards Māzings (Mah-
sing), viņš arī valdes priekš-
sēdētāja vietnieks, dzīvo Rīgā,
Doma laukumā 5 dz. 3. 3) Alfrēds
Ruetcs (Ruetz). dzīvo Baden'ē
pie Vīnes, Flamminggasse 51,
4) Frīdrichs Osterburgs dzīvo
Rīgā, Doma laukumā 5 dz. 8.,
5) Ernsts Menzenkampfs (Mensen-
kampff) dzīvo Rīgā, Eksporta
ielā 4 dz. 16. Valdes locekļa
kahdidāts Hermanis Hafeiberg
(Hafeliberg) dzīvo Rīgā, Lielā
Jaunielā 13. Finanču ministrs
apstiprinājis sabiedrības statūtus
1925. g. 4. nov.; statūtu grozī-

jumus un akciju kapitāla

samazināšanas noteikumus
1934. g. 6. martā. Statūti ie-
plesti ,,Ekonomista" 1926. g.
5. janv. 1. num.; statūtu grozī-
jumi un akciju kapitāla sa-
mazināšanas noteikumi iespiesti..Ekonomista" 1934. g. 15. marta
5 numurā. Sabiedrības darbība
atklāta 1925. g. 16. oktobrī
Vekseļus, pilnvaras, līgumus,
zemes grāmatās ierakstāmus un
citus aktus, pieprasījumus kredīt-
iestādēm par sabiedrības summu
atpakaļdabūšanu paraksta divi
direktori; tekošo rēķinu čekus
paraksta viens direktors, kuiu
valde uz to pilnvarojusi; naudas
Sūtījumu un dokumentu saņem-
šanu pastā, visu sarakstīšanos
paraksta viens direktors.

Rīgā, 1935. g. 28. jūnijā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A.Klingo.
11329 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „B"
ar reģistra 107. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša

1935. g. 28. jūnija lēmumu,
ierakstīta akciju sabiedrība ar
firmu: ..Noliktavu un transporta
akciju sabiedrība ,.Merkurs "
(,.Merkur" VVarehousing and
Transportation Co. Ltd.)". Sa-
biedrības sēdeklis atrodas Rīgā,
Kalku ieiā 3/5; uzņēmums —
spedīcijas kantoris — atrodas
Rīgā, Kaļķu ieiā 3 5 dz. I
biedrības mērķi: a) transportēt
preces pa ūdensceļiem, dzelz-
ce ļ iem šosejām un ar gaisa
satiksmes līdzekļiem Latvija un

ārzemēs: b) ierīkot noliktavas
un uzglabāšanas teipas preču
pieņemšanai, izdodot vai ne-
izdodot noliktavu ieķīlāšanas ap-
liecības; c) izpildīt komisijas
uzdevumus preču pirkšanā un
pārdošanā; d) apdrošināt preces
un dažādas mantas Latvijas
apdrošināšanas biedrībās: e) iz-
darīt inkaso. komisijas un visas
citas ar precēm saistītas līdzīgas
operācijas un ari muitas nodokļu
nokārtošanu. Sabiedrības pamat-
kapitāls 200.000 latu, kas
sadalās 2000 akcijas un katras

akcijas nominālā vērtība 100 latu.
Vaidēs locekļi: 1) Filips Blum-
šteins dzīvo Rīgā,Brīvības ielā 12,
dz. 6, 2) Savelijs Blumšteins
dzīvo ' Rīgā, Merķeļa ielā 21,
dz. 6, 3) Sīmanis Levins dzīvo
Rīgā, ' Vašingtona laukumā 3,
dz. 7. Valdes locekļu kandidāti:

1) Marija Blumšteins dzīvo Rīgā,
Merķeļa ieiā 21, dz. 6, 2) Zāla-
mans (Solomons) Blumšteins
dzīvo Liepājā. Kūrmājas ielā 5,

dz. 2. Fīinancu ministrs ap-

stiprinājis sabiedrības statūtus
1923. g. 7. decembrī, statūtu
grozījumus 1928. g. 5. sept. un
otrā akciju izlaiduma noteikumus
1928. g. 9- nod. Sabiedrības
statūti iespiesti ..Ekonomista"
1924. g. 1. apr. 7. num.: statūtu
grozījumi un otrā akciju iz-
laiduma noteikumi iespiesti
..Ekonomista" 1929. g. I. janv.
1. numurā. Sabiedrības darbība
atklāta 1924. e. 30. maijā. Vek-

seļus, pilnvaras, līgumus, ne-

kustamas mantas pirkšanas un

pārdošanas un citus aktus, pie-
prasījumus kredītiestādēm par
sabiedrības iemaksāto summu at-
pakaļdabūšanu paraksta vismaz
divi direktori; tekošo rēķinu
čekus paraksta viens direktors
kuru. valde uz to pilnvarojusi;
naudas summu, sūtījumu un
dokumentu saņemšanu pastā,
visu sarakstīšanos paraksta viens
direktors.

Rīgā, 1935. g- 28. jumja.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
11330 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodaļa, uz tirdz-
niecības reģ. not. 39. p. pamata,
paziņo, ka tirdzniecības reģistrā
,,B"'ar reģ. 21. num. ierakstītās
akciju sabiedrības ar firmu „Ak-
ciju sabiedrība ,.Rīgas raugs"
(Rīgā, Bruņinieku ielā 117) sta-
tūti, statūtu grozījumi un otrā
akciju izlaiduma noteikumi ie-
spiesti ,,Ekonomista" 1934. g.
30. sept. 18. numurā.

Bez tam, papildinot savu
,,Vald. Vēstn." 1935. g. 130. num.
iespiesto sludinājumu par minē-
tās akciju sabiedrības ierakstī-
šanu tirdzniecības reģistrā, tirdz-
niecības reģistra nodaļa paziņo,
ka minētās sabiedrības akciju
nominālā vērtība ir 100 latu

katra.
Rīgā, 1935. g. 3. jūlijā.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

11398b A. Kiingo.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodaļa, uz tirdz-
niecības reģistra not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā ,,B ar reģ. 36. num.
ierakstītā firma ..Ziemeļamerikas
Savienoto valšķu akciju sabied-
rība „Singer Sewing Machine
Companv" nodaļa Rīgā 1935. g.
4. maijā likvidējusi savu uzņē-
mumu, kas atradās Jēkabpilī,
Lielā ielā 117.

Par minēto, saskaņā ar tirdz-
niecības reģistra tiesneša 1935. g.
3. jūlija lēmumu, atzīmēts tirdz-
niecības reģistrā.

Rīgā, 1935. g. 4. jūlijā.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

11437b A. Klingo.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa, uz tirdz-
niecības reģ. not. 39. p. pamata,
paziņo, ka tirdzniecības reģistrā
,.B" ar reģ. 41. num. ierakstītās
akciju sabiedrības ,,Spedīcijas un
noliktavu akciju sabiedrība
,.Transtred" (Forvvarding <S
VVarehouse Comp. Ltd. ,.Trans-
trade") valdes sastāvs, saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesu.
1935. g! 29. jūnija lēmumu,
tirdzniecības reģistrā ierakstīts
sekošs: Valdes locekļi: 1) Arons
Nisse, viņš arī valde priekš-
sēdētājs, dzīvo Rīgā, Elizabetes
ielā 23, 2) Zauls Berners, viņš
arī valdes priekšsēdētāja viet-
nieks, dzīvo Rīgā, Vizbijas prosp.
25, 3) Šoloms Leibsons, dzīvo
Rīgā, Rūpniecības ielā 3-a,
4) Ruvins Sroliovičs, dzīvo Rigā,
Skolas ielā 12. Valdes locekļu
kandidāti: Mozus Kalguts, dzīvo
Rīgā, Baznīcas ieiā 27 29 un
Zamtiels Berners, dzīvo Rīgā,
Rūpniecības ielā 1-c.

Bez tam tirdzniecības reģistra
nodaļa paziņo, ka minētai akciju
sabiedrībai, bez galvenā uzņē-
muma — spedīcijas kantora Rīgā,
Tirgoņu ielā 1 — ir vēl spedīcijas
preču noliktava Rīgā, Brīvzem-
nieku ieiā 26 28.

Rīgā, 1935. g. 3. jūlijā.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

11400b A. Klingo.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Je lgavas apgabaltiesa,
uz 1921. g. i. februāra likuma par
laulību 77. pantu jiamata. pa-
ziņo Albertam-Tomasam Anso-
nam, ka tiesa 1935. g. 6. maijā
aizmuguras nosprieda viņa laulību
ar Joriannu-Elizabeti Ansons, dz.
Dombrovskis, šķirt.

ļeigavā. 1935. g. 22. jūnijā.
L. 106 35. 10700Z

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretāra pal. F. Kaprālis.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa,

uz lik. par kooperāt. sabiedr. un
viņu savien. 76. p. pamata, pa-

ziņo, ka ar viņas 1935. g. 14. jū-
nija lēmumu reģistrēta: Pien-
saimniektisabiedrības,,Pērļupe I"
savienošanās ar Drustu centra
piensaimnieku sabiedrīb u ar no-
saukumu: Piensaimnieku sabied-
rība Pērļupe I". 10395z
Nodaļas pārz. v. L. Brimmers.

Sekretārs K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa,

uz Lik. par kooperāt. sabiedr. un
viņu savien. 76. p. pamata, pa-

ziņo, ka ar viņas 1935. g. 14. jū-

nija lēmumu reģistrēta: Gaujie-
nas-Umalnieku piensaimnieku sa-
biedrības savienošanās ar Zvār-
tavas un Dārzciema piensaim-

nieku sabiedrībām ar nosau-
kumu: ,,Gaujienas - Zvārtavas
piensaimnieku sabiedrība" uz
Gaujienas Umalnieku piensaim-
nieku sabiedrības statūtiem.
Nodalās pārz. v. L. Brimmers.

Sekretārs K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa

paziņo, ka ar viņas šī gada 14. jū-

nija lēmumu reģistrēti ,, Liepupes

patērētāju biedrības ,,Vienība"
biedru pilnā sapulcē 1935. gada

17 martā p ieņemtie grozītie

statūti. B
«<raw»

Nodaļas pārz. v. L. Brimmers.
Sekretārs K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa

paziņo, ka ar viņas šī gada 14.jū-

nija ' lēmumu reēģistreti Cēsu

lauksaimniecības biedrības bied-

ru pilnā sapulcē 1935. g. 22. marta

pieņemtie statūtu grotijumi.

Nodaļas pārz. v. L. Bnmmers.

Sekretārs K. Frīdrichsons.



Rigas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā ,,B"
ar reģ. 42. num. ierakstītās
firmas ,,Tirdzniecības akc. sab.
,,Latvijas kokvilnas ražojumi"
(Rīgā, Herdera lauk. 1) reģistra
folijā, saskaņā ar tirdzniecības
reģistra tiesneša 1935. g. 29. jūn.
lēmumu, ierakstīts: 1) Pilnvar-
nieki Valters Dicmanis, Vidgers
Kāns un Richards Krepšs, katrs
ar atsevišķu pilnvaru un tanī
izteiktu noteikumu parakstīties
kopīgi ar vienu valdes (direk-
cijas) locekli pilnvarā aprādītos
gadījumos; 2) finanču ministrs
apstiprinājis otrā akciju iz-
laiduma noteikumus 1932. g
29. janv., trešā akciju izlaiduma
noteikumus 1932. g. 23. dec
Sabiedrības statūtu grozījumi ur
2. un 3. akciju izlaiduma notei-
kumi iespiesti , .Ekonomista'
1931. g. 15. janv. 1. numurā
„Vaid. Vēstn." 1931. g. 25. jūl
162. numurā, ..Ekonomista'
1932. g. 15. marta 5. num.,
1933. p. 31. ianv. 2. numurā.

Rīgā, 193o. g. 4. jūlija. .
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

11436b A. Klingo
Sekretāra v. A. Bērziņš

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodila, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā ,,B"
51. folijā ar firmu „Akciju sa-
biedrība Rīgas gumijas manu-
faktūra ..Kontinents" (Rīgā,
L. Nometņu ielā 59) ierakstītās
akciju sabiedrības statūtu grozī-
jumi un 2. un 3. akciju izlai-
dumu emisijas noteikumi ie-
spiesti ..Ekonomista" 1924. g
15. okt. 20. num., 1925. "g
15. dec. 24. num., 1931. g
1. okt. 18. num., 1932. g. 31. dec,
24. num.

Par minēto, saskaņā ar tirdz
niecības reģistra tiesneša 1935. g
29. jūnija lēmumu, atzīmēts tirdz
niecības reģistrā.

Rīgā, 1935. g. 4. jūlijā.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

11439b A. Klingo
Sekretāra v. A. Bērziņš

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa, uz tirdzn,
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā ,,B"
ar reģ. 54. num. ierakstītās
akciju sabiedrības „Ādu apstrādā-
šanas un krāsošanas akciju sa-
biedrība „Elektra" (Rīgā, Marijas
ielā 8-a) reģistra folijā, saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 2. jūlija lēmumu ie-
rakstīti prokūristi Jezochers
Baggs, Nechemijs Godess un
Zara Dembo, katrs ar atsevišķu
pilnvaru-prokūru 1935. gadam,

Rīgā, 1935. g. 4. jūlijā.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

11440b A. Klingo,
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
niecibas reģistra nodaļa, uz tirdzn,
reģistra not. 39. p. pamata
paziņo, ka tirdzniecības reģistrā
,,B" ' ar reģistra 58. num. ie-
rakstītās firmas „Tirdzniecibas
akciju sabiedriba ,,Nacionāl-
kontrolkase" (Rīgā, Vaļņu ielā 2)
reģistra folijā, saskaņā ar tirdz-
niecības reģistra tiesneša 1935. g,
29. jūnija lēmumu, ierakstīti:
prokūrists Alfonss Boke (Bocke)
un kollektīvprokūristi Kurts-
Frīdrichs Gareize un Alfonss
Boke (Bocke) ar pilnvarām-
prokūrām 1935. gadam.

Rīgā, 1935. g. 4. jūlijā.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

11435b A. Klingo.
Sekretāra v. A. Bērziņš

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā ,,B"
ar reģ. 60. num. ierakstītās
firmas „Tekstila rūpniecības un
tirdzniecības akciju sabiedrība
,,Rekords" (Rīgā, Bruņinieku
ielā 95/97) reģistra folijā, saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 29. jūnija lēmumu,
ierakstīti prokūristi Ābrams Hirš-
manis un Vulfs Levinsons.

Rīgā, 1935. g. 4. jūlijā.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

11438b A. Klingo.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa, uz tirdzn,
reģ. not. 39. p. pamata,paziņo, ka
namu numerācijas pārkārtošanas
dēļ tirdzniecības reģistrā ,,B"
ar reģ. 87. num. ierakstītās paju
sabiedrības ar firmu „Tirdznie-
cības un rūpniecības paju sab,
,,Ad. Bajārs un biedri" reģistra
folijā, uz tirdzniecības reģistra
tiesneša-1935. g. 2. jūlija lēmumu
pamata ierakstīts: Sakarā ar
namu numerācijas pārkārtošanu,
šinī folijā ierakstītās firmas augļu
un augļu konservu tirgotavas
atrašanās vieta ir Rīgā, Zīgfr.
Meierovica bulv. 8.

Rīgā, 1935. g. 2. jūlijā.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

11443b A. Klingo.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 13. jūnija
lēmumu, uzaicina kopš 1915. g.
pavasara bezvēsts promesošo
Ermani Jāņa d. Baltausi ierasties
tiesā vai dot par sevi ticamas ziņas
1 gada laikā no šā sludinājuma
iespiešanas ,.Valdības Vēstnesī"
un līdz ar šo uzaicina arī katru
citu personu, kam ir drošas ziņas
par minētā Ermaņa Baltauša
atrašanās vietu vai nāvi, pieteikt
tās šai tiesā, ar brīdinājumu, ka
noliktā laikā nesaņēmusi drošas
ziņas par to, ka minētais Ermanis
Baltausis ir dzīvs, tiesa uz ieinte-
resēto personu lūgumu, saskaņā
ar Civīlproc. nol. 1569. p., atzīs
viņu par mirušu.

Jelgavā, 1935. g. 22. jūnijā.
L. 357obl./35. 10481z

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1934. g.
16. augustā mirušās Zelmas
Raņķis, dzim. Markevics, at-
stāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,.Valdības
Vēstnesi".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 26. jūnijā.
L. 1743/35. 10708
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretāra p. i. I. Grīslis.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1919. g.
10. februārī mirušā Krista
Segliņa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisārie, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt svaas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no ši sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 26. jūnijā.
L. 1689/35. 10709
Priekšsēd. v. A. Miihlenbachs.

Sekretāra p. i. J. Grīslis.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1933. g.
9. janvārī par mirušu atzītā
Teodora Grobiņa atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". ļg|

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 26. jūnijā.
L. 1864/35. 10710
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretāra p. i. I. Grīslis.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1935. g.
5. janvārī mirušā Jēkaba
Benjamiņa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem,fideikomisāriem,
kreditoriem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 26. jūnijā.
L. 1855/35. 10711
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretāra p. i. ļ. Grīslis.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p.pamata, uzaicina

visus, kam būtu uz 1933. g.
20. janvārī mirušās Otilijas
Jaunpucis atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 26. jūnijā.
L. 1854/35. ' 10712
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs

Sekretāra p. i. |. Grīslis.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-

aicina visus, kam būtu uz
1930. g. 7. martā par mirušu
atzītās Eiženijas-Mildas (arī
Ženijas-Amildas) Spaķis atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fideiko-
misāriem, kreditoriem u. 1.1., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai 3
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 26. jūnijā.
L. 1863/35. 10713
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretāra p. i. J. Grīslis.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
6. jūnija nolēmumu, uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
Ventspils zemes grāmatu nodaļā
Jānim Jansonam piederošās ne-
laistāmas mantas Ventspils pil-
sētā 1. kvartālā zemes grāmatu
reģistra 482. folijā ierakstīts pra-
sījuma dokuments: obligācija par
954.— krievu cara rbļ., kas izdota
Ābramam (Ādolfam) Zebba, Lā-
zeram Zebba, Šolumam Zebba un
Maksimam Jakobsonam, korro-
borēta 1910. g. 26. oktobrī ar
293. num., ierasties šai tiesā
1 mēneša laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto aktu.

Ja noteikta laika aktu neie-
sniegs,tiesa atzīsto par samaksātu
un lūdzējam Jānim Jansonam
atvēlēs prasīt hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās.

Jelgavā, 1935. g. 26. jūnijā.
L. 677/35. 10716z
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
6. jūnija nolēmumu, uzaicina tās
personas, kuru rokās atrodas šādi
Ventspils zemes grāmatu nodaļā
Ernestam-Jānim Veidemanim un
Augustei Veidemanis, dzim. Sa-
vickis, piederošās nekustamas
mantas Ventspils pilsētā I kvar-
tālā zemes grāmatu reģistra 66a.
folijā ierakstīti prasījuma doku-
menti: 1) obligācija par 400.—
krievu cara rbļ., kas izdota
1884. g. 14.martā Ventspils krāj-

kasei un korroborēta 1884. g.
14. martā, 2) obligācija par 1100
kr. rbļ'., izdota 1899. g. 11. dec.
Ventspils krājkasei un korrobo-
rēta 1899. g. 14. decembrī ar
241. num. un 3) obligācija par
500.— kr. rbļ., izdota 1908. gada
21. martā Luīzei Keire, korro-
borēta 1908. g. 24. martā ar
73. num., blanko cedēta 1908. g.
18. aprīlī, ierasties šai tiesā
1 mēneša laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", un iesniegt
minētos aktus.

Ja noteiktā laikā aktus neie-
sniegs, tiesa atzīs tos par iznīci-
nātiem un lūdzējam Ernestam-
Jānim Veidemanim atvēlēs prasīt
hipotēku dzēšanu zemes grāma-
tās.

Jelgavā, 1935. g. 26. jūnijā.
L. 690/35. 10717Z
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs

Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
6. jūnija nolēmumu, uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu
nodaļā Augustei-Paulinei-Johan-
nai Zvingels un Arnoldam-
Teodoram Zvingelim piederošās
nekustamas mantas Jelgavas apr.
Lielvircavas pag. Skursteņmuižas
Štolcenkrūgu māju zemes grā-
matu reģistra 1240. folijā ierak-
stīts prasījuma dokuments: obli-
gācija par 3000.— krievu cara
rbļ., kas izdota 1900. g. 14. au-
gustā Zaļenieku krāj-aizdevu ka-
sei un korroborēta 1900. gada
16. augustā ar 782. num., ierasties
šai tiesā -1 mēneša laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", un
iesniegt minēto aktu.

Ja noteikta laika aktu neie-

sniegs, tiesa atzīs to par iznīci-
nātu un lūdzējiem atvēlēs prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grāma-
tās.

Jelgavā, 1935. g. 26. jūnijā.
L. 837/35. ' 1.0718z
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
1631., 1710. p. un Priv. lik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam būtu kādas ierunas
pret 1934. g. 25. septembrī mir.
Friča Pētera d. Krača 1934. g.
16. augustā mājas kārtībā sa-
stādīto testamentu vai prasī-
jumi pret testātora mantojumu,
pieteikt savus strīdus un prasī-
jumus šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vaid .Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 26. jūnijā.
M. i. 1837/35. 10721
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretāra p. i. |. Grīslis.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631.un 1710.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1919. g.
2. jūnijā mirušā Pētera Zariņa
atstāto mantojumu kādas tiesības

kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. t.t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēn. laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 26. jūnijā.
M. I. 1815/35. 10722
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretāra p. i. J. Grīslis.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
13. jūnija nolēmumu, uzaicina te
personu, kuras rokās atrodas
Tukuma-Talsu zemes grāmatu
nodaļā Osvaldam Hempelim un
Irenei Heinrichs piederošās ne-
kustamas mantas Tukuma ap-
riņķa Bikstu muižas ūdens dzir-
navu ar zemes gabalu ,,Brīv-
place" zemes grāmatu reģistra
1314. folijā ierakstīts prasījuma
dokuments: obligācija par 3000.-
krievu cara rbļ., kas izdota 191 l.g.
13.decembrīJohanamZablovskim
un korroborēta 1911. g. 13. de-
cembrī ar 2072. num., ierasties šai
tiesā 1 mēneša laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", un iesniegt
minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs,tiesa atzīsto par samaksātu
un lūdzējiem Hempelim un Hein-
richs atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1935. g. 26. jūnijā.
L. 291/35. 10723z
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
13. jūnijā nolēmumu, uzaicina tās
personas, kuru rokās atrodas
šādi Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā Žanim-Frīdricham
Freudenfeldam, Lucijai-Katrinei-
Lizetei Freudenfelds un Luizei-
Paulinei Zīverts piederošās ne-
kustamas mantas Auces muižas
Romu-Skultu māju zemes grām.
reģistra 4791. folijā ierakstīti pra-
sījuma dokumenti: 1) obligācija
par 1000.— krievu cara rbļ.,
kas izdota 1910. g. 14. janvārī
Dobeles krāj-aizdevu kasei un
korroborēta 1910. g. 14. jan-
vārī ar 93. num. un 2) obligācija
par 2000.— kr. c. rbļ., izdota
1908. g. 17. martā tai pašai,
korroborēta 1908. g. 17. martā ar
696. num., ierasties šai tiesā 1 mē-
neša laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Valdī-
bas Vēstnesī", un iesniegt mi-
nētos aktus.

Ja noteikta laika aktus neie-
sniegs, tiesa atzīs tos par iznīci-
nātiem un lūdzējam Žanim Freu-
denfeldam atvēlēs prasīt hipotēku
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1935. g. 26. jūnijā.
L. 473/35. 10724z
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
6. jūnija nolēmumu, uzaicina tās
personas, kuru rokās atrodas
šādi Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā Klārai un Ārijai Le-
šinskij piederošās nekustamas
mantas Jelgavas apriņķa Jēkab-
nieku pagasta Daugavu māju
zemes grāmatu reģistra 4466. fo-
lijā ierakstīti blanko cedēti prasī-
juma dokumenti: 1) obligācija
par 3000,— krievu cara rbļ., kas
izdeta 1906. g. 10. aprīlī Jelgavas
lauksaimniecības biedi ības krāj-
aizdevu sabiedrībai un korrobo-
rēta 1906. g. 18. aprīlī ar 2476.
numuru, 2) obligācija par 500.—
kr. c. rbļ., izdota 1907. gada
15. janvārī tai pašai, korroborēta
1907. g. 15. janvārī ar 115. num.,
3) obligācija par 1500 .— kr. c.
rbļ., izdota 1908. g. 22. janvārī
Zaļenieku krāj-aizdevu kasei, kor-
roborēta 1908. g. 22. janvārī ar
259. num., 4) obligācija par
2000.— kr. rbļ., izdota 1911. gada
9. decembrī tai pašai, korrobo-
rēta 1911. g. 9. decembrī ar
3773. num. un 5) obligācija par
3000.— kr. rbļ., izdota 1914. g.
19.februārī tai pašai, korroborēta
1914. g. 20. februārī ar 416. num,,
ierasties šai tiesā 1 mēneša laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī"
un iesniegt minētos aktus.

Ja noteikta laikā aktus neie-
sniegs, tiesa atzīs tos par samak-
sātiem un lūdzējām Klārai un
Ārijai Lešinskij atvēlēs prasīt
hipotēku dzēšanu zemes grāma-
tās.

Jelgavā, 1935. g. 26. jūnijā.
L. 836/35. 10725z
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs

Sekretārs M. Devingtels

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 17. maija
lēmumu, uzaicina 1935. gada
19. februārī Vācijā mir. Hannas
Michelsons mantiniekus , kredito-
rus, legātārus, fideikomisārus un
personas, kam būtu kādas tie-
sības vai prasības uz atstāto
mantojumu, vai kas vēlētos ap-

strīdēt viņa mājas kārtībā sa-
stādīto testamentu, pieteikt
tādas tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas „Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.
L. 596m./35. 11041

Liepājā, 1935. g. 24. jūnijā.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 31. maija
lēmumu, uzaicina 1935. gada
7. martā Liepājā mirušā
Makša Makša dēla Berči
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesī-
bas vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 26. jūnijā.
L. 695m/35. 10590

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 18. maija
lēmumu, uzaicina 1935. gada
3. jj!ivī"ī Liepājā mirušās Ma-
rijas - OJ^jas Gustava meitas
Heins, dzimusi Braže, mant-
niekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas per-
sonas, kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesības un
prasības tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 26. jūnijā.
L. 624m/35. 10591
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1935. g. 3. jūnija
lēmumu, uzaicina 1932. gada
15. augjstā Liepājā mirušā
Kriša Mača d. Intsona man-
tiniekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tie-
sības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 -mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas gaidī-
bas Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem. L. 678m/35.

Liepājā, 1935. g. 26. jūnijā.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

10592 Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 3. jūnija
lēmumu, uzaicina 1927. gada
16. janvārī Nīkrāces pagastā mi-
rušā Lvalda Kriša d. Jansona
mantniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz at-
stāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas,.Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 26. jūnijā.
L. 683m/35. 10593

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa

paziņo, ka Krišis Kristapa dēls
Lagzdiņš un Anna Jēkaba meita
Liekne noslēguši 1935. g.24. maijā
ar reģistra 4413. num. pie Liepājas
notāra Ž. Kaupiņa pirmslaulības
līgumu.

Liepājā, 1935. g. 26. jūnijā.
Akts 540/35. 10594z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. A. Šmits.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 20. jūnija
lēmumu un Civ. proc. lik. 293.
un sek. pantiem, uz Olgas Zī-
berts lūgumu viņas prasības lietā
pret Richardu Žibertu par lau-
lības šķiršanu, uzaicina atbildē-
tāju Richardu Zībertu, kura dzī-
ves vieta prasītājai nav zināma,
ierasties tiesā vai uzdot savu
dzīves vietu Liepājā 2 mēnešu
laikā no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Lūgumam pielikti prasības lū-
guma un klātpielikto dokumentu
noraksti.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai neatsūtīs
pilnvarnieku un savu juridisko
dzīves vietu Liepājā neuzdos,
noliks tiesas sēdi lietas aizmugu-
riskai izklausīšanai.

Liepājā, 1935. g. 26. jūnijā.
L. 232-L-35. ' 10726z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata
paziņo, ka 1935. g. 17. maijā aiz-
muguriski nospriests: starp' Kris-
tapu Strazdiņu un Mariju Straz-
diņš, dzim. Folbergs, 1904. g.
4. janvārī Skrundas ev. lut. drau-
dzes mācītāja noslēgto laulību
šķirt.' Liepājā, 1935. g. 26. jūnijā.
Akts 126-L-35. ' I0727z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sskretārs E. Speķis.

Daugavpils apgabalt. reģistr. nod.,
uz Civīlproc. nolik. 146G**. p. un
Noteik. par kooperatīvām sabied-
rībām 46. p. pamata , paziņo,
ka ar Latgales apgabaltiesas
1920. g. 16. jūnija lēmumu

reģistrētais,,Valsts un sabiedrisko
iestāžu darbinieku patērētāju
biedrības kooperatīvs ..Kooplat"
Daugavpilī, galīgi likvidēts.

Daugavpilī, 1935. g. 26. jūnijā.
42/20. 10670o
Nodaļas pārzinis K- Vikmanis.

Sekretāra p. i. E. Kaneps.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Darijas Lavrentija meitas
Isačenko lūgumu par Daugav-
pils pilsētas dzimtslietošanas
tiesību 5. gruntsgabala 5. 1it.
„b", 184. kvartālā, 3. pilsētas
iecirknī, Ventspils ielā 121
(agr. Minskas iela 123)— 125 kv.
asu platībā, ierakstīšanu zemes
grāmatu reģ. — uzaicina visas
personas, kam ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt komisijai par to paziņo-
jumu 4 mēnešu laikā, skaitot no
izsludināšanas dienas „Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumānepie-
teiktās tiesības skaitīsies par iznī-
cinātām un minēt, lūdzēja varētu
tikt ierakst. attiecīgā zemes grā-
matu reģistrā par norādītās ne-
kustamās mantas īpašnieci bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tēkārisku apgrūtinājumu tiesī-
bām.

Daugavpilī, 1935. g. 26. jūnija.
560/4854 10597
Komis. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

Daugavpils apgabalt. reģistr. nod.,
uz Civīlproc. nolik. 1460<l4 . p. ur
Noteik. par kooperatīvām sabied-
rībām 46. p. pamata, paziņo, ka
ar Latgales apgabaltiesas 1920. g.
15. septembra lēmumu reģistrētā
Mazo Garanču patērētāju biedrība
galīgi likvidēta.

Daugavpilī, 1935. g. 26. jūnijā.
77/20. 10671o

Nodaļas pārzinis K- Vikmanis.
Sekretāra p. i. E. Kaneps.

Daugavpils apgabalt. reģistr. nod.,

uz Civīlproc. nolik. 146084. p. ur
Noteik. par kooperatīvām sabied-
rībām 46. p. pamata, paziņo, ka
ar Latgales apgabaltiesas 1920. g.
7. jūlija lēmumu reģistrētā
Greiškānu patērētāju biedrība
galīgi likvidēta.

Daugavpilī, 1935. g. 26. jūnijā.
49/20. 10672o
Nodaļas pārzinis K- Vikmanis.

Sekretāra p. i. E. Kaneps.

Daugavpils apgabalt. reģistr. nod.,
uz Civīlproc. nolik. 146084. p. un
Noteik. par kooperatīvām sabied-
rībām 46. p. pamata, paziņo, ka
ar Latgales apgabaltiesas 1919. g.
29. decembra lēmumu reģistrētā
Balvu patērētāju biedrība ,,Au-
seklis" galīgi likvidēta.

Daugavpilī, 1935. g. 26. jūnijā.
4/19. 10673o
Nodaļas pārzinis K- Vikmanis.

Sekretāra v. i. E. Kaneps.

Daugavpils apgabalt. reģistr. nod.,
uz Civīlproc. nolik. 146084. p. un
Noteik. par kooperatīvām sabied-
rībām 46. p. pamata, paziņo, ka
ar Latgales apgabaltiesas 1929. g.
13. septembra lēmumu reģistrētā
Pumpuru piensaimnieku sabied-
rība galīgi likvidēta.

Daugavpilī, 1935. g. 26. jūnijā.
106/31. 10677o
Nodaļas pārzinis K- Vikmanis.

Sekretāra p. i. E. Kaneps.

Daugavpils apgabalt. reģistr. nod.,
uz Civīlproc. nolik. 146C. p. un
Noteik. par kooperatīvām sabied-
rībām 46. p. pamata, paziņo, ka
ar Latgales apgabaltiesas 1929. g.
13. marta lēmumu reģistrētā
Kapiņu pagasta lauksaimniecības
biedrība,,Urožaj" galīgi likvidēta.

Daugavpilī, 1935. g. 26. jūnijā.
46/29. 10678o"
Nodaļas pārzinis K. Vikmanis.

Sekretāra p. i. E. Kaneps.

Daugavpils apgabalt. reģistr. nod.,
uz Civīlproc. nolik. 146C. p. un
Noteik. par kooperatīvām sabied-
rībām 46. p. pamata, paziņo, ka
ar Jelgavas apgabaltiesas 1921. g.
17. marta lēmumu reģistrētā
Asares lauksaimniecības ražotāju
un patērētāju biedrība galīgi
likvidēta.
. Daugavpilī, 1935. g. 26. jūnijā.

47/21. 10679o '
Nodaļas pārzinis K- Vikmanis.

Sekretāra p. i. E. Kaneps.



Rēzeknes - Ludzas - Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa

paziņo, ka ar Latgales apgabal-
tiesas 1932. g. 28. jūnija lēmumu
Lienei Toma m. Miroļubovs,
Minnai Otto m. Lācīts, Minnai
Toma m. Ābels, Kārlim Toma d
Rozenbergam, Otilijai Kārļa m.
Minins, Emilijai Kārļa m. Dok-
tenieks, Arvīdam Kārla d. Ro-
zenbergam, Alvīnei Sīmana m

Rozenbergs, Jānim, Augustam
un Aleksandram Pētera dēliem
Rozenbergiem kopīgi atzītas īpa-
šuma tiesības aiz valdīšanas no-
ilguma- uz nekustamu mantu,
Jaunlatgales apriņķī Kacēnu pag.,
sastāvošu no zemes gabala ai
nosaukumu pēc plāna ,,Goruška"
46,655 ha platībā, kas pēc doku-
mentiem agrāk piederējis Tomam
Lācītim un Augustam Rozen-
bergam (žurn. B. 379. num.).

Personas, kam ir kādas tiesības

uz minēto nekustamo mantu,
var iesniegt zemes grāmatu no-
daļai iebildumus 1 mēneša laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā ga-
dījumā lūdzējus ierakstīts zemes
grāmatu reģistrā par norādītās
nekustamās mantas īpašniekiem
bez kādiem aprobežojumiem.

Rēzeknē, 1935. g. 26. jūnijā.
14545. 10728o
Priekšnieka v. pal. A. Felders.

Sekretāra v. I. Bredavs.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija

uz mirušā Girša Kaplāna man-
tinieka Lipmana Girša dēla
Kaplāna lūgumu par nekusta-
mas mantas — Daugavpils pil-
sētas dzimtsnomas tiesību 9.
gruntsgabala, II. kvartālā, Rē-
zeknes ielā 79, 50 kv. asu pla-
tībā, par kuras līdzmantinie-
kiem uzrādīti Zalmans, Pina
(Pinchoss), Soņa, Cilija un Moisejs
(Movša) Girša bērni Kaplāni,
ierakstīšanu zemes grāmatu reģ.,
uzaicina visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas „Vald. Vēstn.", pretējā
gadījumā nepieteiktās tiesības
skaitīsies par iznicinātām un
minēt, lūdzējs varētu tikt ierak-
stīts attiecīgā zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekusta-
mās mant. īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārsiku
apgrūtinājumu tiesībām.
Daugavpilī, 1935. g. 26. jūnijā.
556/4864. 10596
Komisijas priekšs. N. Dibietis.
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

Rīgas 10. iec. miertiesnesis ar

1935. g. 12. janvāra spriedumu

Almu Pulkšs, dzīv. Šķūņu ielā 19,
par tirgošanos ar sabojātu ēdienu
2. šķiras traktieri Šķūņu ielā 19,
pēc Sodu lik. 236. p.,'sodījis ar
Ls 15,— vai nemaksas gadījumā
ar 5 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1935. g. 2. jūlijā.
I1465r Miertiesnesis Lūkins.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 1773. p. un Viet.
civīllik. 4404. p. pamata, sa-
skaņā ar savu š. g. 3. jūlija lē-
mumu , izsludina par anullētu
un nederīgu Kristapa Miemis
ģenerālpilnvaru, izdotu Vīlu-
mam Cepurītim un apliecinātu
Pie Rīgas notāra Eduarda Bri-
kovska 1934. g. 19. decembrī ar
reģ. 9369. num.

Rīgā, 1935. g. 3. jūlijā.
I1464r L. 1045 35

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apr . 1. iec. miertiesnesis
paziņo, ka ar 1935. g. 2. maija
spriedumu tirgotāja Minna Kras-
tiņš par netīrības pielaišanu piena
tirdzniecībā Bulduros pēc Sodu
lik. 217. un 235. p. sodīta ar
15 latiem vai 5 dienam aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1935. g. 3. jūlijā.
11463r i sen

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izp. J.Kazubierns paziņo,
ka 1935. g. 18. jūlijā pīkst. 10,
Rīgā, Manjas ielā 10, veikalā,
2. izsole pārdos Abe Birnova
friziera veikala iekārtu, novērtētu
par Ls 265,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935.g. 28. jūnijā. 11536
Tiesu izpild. J. Kazubierns.

Izlabojums.

,,Vald. Vēstn." š. g. 145. num.
6. iapp. 5. slejā ievietotais Cēsu
apr. tiesu izp. H. Birkhāna
sludinājums par Jāņa Grāveļa
nekust, mantas pārdošanu š. g.
14. sept. izlabojams tādi, ka
minētās nekust, mantas izsoles
vērtiba ir Ls 6492,—. 11544

Tiesu izpildītājs H. Birkhāns.

Daugavpils apgabalt. Maltas iec.

tiesu izpildītājs P. S a 1 z i r n i s
(kanceleja Maltas pag. Boro-
vājā) paziņo, ka: .

1) maksātnespējīgās Knstubu
krāj-aizdevu sabiedrības „Pahgs"
konkursa valdes prasības ap-
mierināšanai 1936. g. 11. janvāri
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zāle
pirmajā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Jefima Vasilija d.
Kolosova nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Silajāņu
pag. Novimi s. zemes robežas,

ievesta zemes grām. reģ. 19848.
fol. un sastāv no 8. viensētas —
18,007 ha platībā,

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1057,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 1300,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daja — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
celejā. L. 1300/35 11222

1935. g. 28. jūnijā.
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Berka Kopa prasības ap-
mierināšanai 1936. g. 11. janvārī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pir-
majā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Izidora Pētera d.
Kokorīša nekustamo mantuj kas
atrodas Daugavpils apr. Preiļu
pag. Mazo-Orīšu s. zemes robe-
žās, ievesta zemes grāmatu
reģ. 7979. fol. un sastāv no
10. viensētas —7,212 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 539,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 1100,—;

4) solītajiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugav-
pils-Ilūkstes zemes grāmatu no-
daļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai:

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. L. 1235/35. 11223

1935. g. 28. jūnijā.
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas iec.
tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja Maltas pag. Boro-
vājā) paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Kristubu
krāj-aizdevu sabiedr. ,,Palīgs "
konkursa valdes prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 11. janvāri
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
Filipa Vavila d. Jakuševa tiesīb.
0,690 daļās nekustamā mantā,
kas atrodas Rēzeknes apr.
Silajāņu pag. Skangelišku sādžas
zemes ' robežās, ievesta zemes
grām. reģ. 19881. fol. un sastāv
no 20. viensētas — 9,001 ha
platībā:

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1440,— ;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 700,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grām.
nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamas mantas

dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. L. 1302/35. 1122-4

1935. g. 28. jūnijā.
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas

iecirkņa tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1936. g. 11. janvārī pl. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pirmajā publ.
izsolē pārdos pilnā sastāvā Va-
silija Grigorija d. Trifonova ne-
kustamo mantu, kas atrodas Rē-
zeknes apr. Andrupenes pag. Lit-

vinu s. zemes robežās, ievesta
zemes grām. reģ. 18560 fol. un
sastāv no 10. viensētas 6,281 ha
platībā; . .

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 823,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 80J,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
mitu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. L. 1500/35.

1935. g. 28. jūnijā. 11225
Tiesu izpildītājs P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja Maltas pag. Borovājā)
paziņo, ka:

1)" Valsts z.'mes bankas Dau-
gjvpi/ s nodaļas prasības ap-
mierināšanai 1936. g. 11. janvārī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Pētera Ādama d.,
Teklas Ādama m. un Madaļas
Antona m. Patmalniku nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpils
apr. Preiļu pag. Beču s. zemes
robežās, ievesta zemes grāmatu
reģ. 23810. fol. un sastāv no
6. viensētas — 5,691 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 514,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 800,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos -pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildīt, kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
celejā. L. 1520/35. 11226

1935. g. 28. jūnijā.
Tiesu izp. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
lec. tiesu izpild. P. Salzirn[s
(kanceleja Maltas pag. Borovājā)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 11. janvāri
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pir-
majā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Feodora Semjona d.
Trifonova nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpils apr. Preiļu
pag. Galmuižas novada, Cisu s.
zemes robežās, ievesta zemes
grām. reģ. 23324. fol. un sastāv
no 7. viens., — 7,660 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 680,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 700,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa— un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc li-
kuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grām. nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā.

1935. g. 28. jūnijā.
L. 1521/35. 11227

Tiesu izpildītājs P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 11. janvāri
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Antona Pētera d.
Runča nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpils apr. Preiļu
apr. ,,SaItupu mājas", ievesta
zemes grām. reģ. 5921. fol. un
sastāv no 2 zemes gab. 42 Fa
un 42 Fb — 13,38 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 2503,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 5800,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās

nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. L. 1545/35. 11228

1935. g. 28. jūnijā.
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildīt. P. S a I z i r n i s
(kanceleja Maltas pag. Boro-
vājā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības ap-
mierināšanai 1936. g. 11. janvāri
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Pāvila Dimitrija d.
Fjodorova nekustamo mantu,
kas atrodas Daugavpils apriņķī,
Preiļu pagastā Sunepu s. zemes
robežās, ievesta zemes grām. reģ.
14225. fol. un sastāv no viens.
2 gabalos, 17. un 17-a —
17,870 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls _ 4129—;

3) ta apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 2000,—;

4) solītajiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugav-
pils-Ilūkstes zemes grāmatu no-
daļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
celejā. L. 1567/35.

1935. g. 28. jūnijā. 11229
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja Maltas pag. Boro-
vājā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas cent-
rāles, Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas, Moiseja Vain-
štoka, Ruvina Vainštoka un
Skaņkalnes pag. meliorācijas sa-
biedrības ,,ĶireIe" prasību ap-
mierināšanai 1936. g. 11. jan-
vārī pīkst. 10 Daugavpils ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Ludviga Jāzepa d.
Lebusa un Karolīnas Jāzepa m.
Trušels nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Andru-
penes pagasta Zastenku s. zemes
robežās, ievesta zemes grām.
reģ. 24681. fol. un sastāv no
13. viensētas, 20,730 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 3006,—?;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 2100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai:

7) visos pārdodamas mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. L. 556/35. 11230

1935. g. 28. jūnijā.
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A.Lazdiņš
(kanceleja Rēzeknē Rūdolfa
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ai
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p..
paziņo, ka:

1) prasību piedzīšanai: a) Lat-
vijas bankas Rēzeknes nodaļas
Ls 1046,— ar proc. un tiesas
izdevumiem un b) Rogovas krāj-
aizdevu sabiedrības Ls 891,98 ar
proc. un tiesas izdevumiem
1935. g. 21. septembrī pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžuzālē pārdos trešā
publiskā izsolē Antona Antona d.
Meļņa nekustamo mantu, kas
atrodas Ludzas apr. Nautrēnu
pag. Plešu sādžā, ierakstīta ze-
mes grāmatu reģ. 10635. folijā
un sastāv no tiesībām uz ideālo
daļu Plešu sādžas 7. viensētas —
9,380 ha zemes platībā;

2) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1262. p., pat
Ls 2122.— :

3) tai ir hipotēku parāds Valsis
zemes bankai — Ls 2200.— :

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 707,34 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzekres-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz pārdošanas dienai,

7) visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.
11368 Tiesu izp. A. Lazdiņš

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Laz-
diņš (kanceleja Rēzeknē Rū-
dolfa Blaumaņa ielā 16), saskaņā
ar Civīlpr. nolik. 1283. — 1290.
un 1326. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 230,— ar proc. un izdevumiem
piedzīšanai 1935. g. 21. septembrī
pīkst. 10 Daugavpilī, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
Pētera Ksavera d. Platpira ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Ludzas apr. Nautrēnu pagasta
Klonešnieku sādžā un sastāv no
tiesībām uz 17/100 ideālām daļām
Klonešnieku sādžas 5. un 5.-a
viensētas — divos gabalos —
9,78 ha zemes kopplatībā, ar
zemesgrāmatu reģ. 13390.num.;

2) nekustama manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262.p., novērtēta par Ls 1040,-;

3) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls !04,— un
jāuzrāda tieslietu ministra ak
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

4) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grām. nodaļā;

5) tiesības, kas šās nekustam,
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz pārdošanas dienai;

6) visos pārdodamās nekustam,
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 11370

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja Rēzeknē Rūdolfa Blau-
maņa ielā 16), saskaņā ar Civīlpr.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības Ls 100 ar proc.
un tiesas izdevumiem piedzīša-
nai 1935. g. 19. oktobrī pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Pētera Franča d.
Putrana nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Ludzas apr.
Nautrēnu pag. Zosēnu sādžā,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
10915. folijā un sastāv no zem-
niekiem piešķirtas zemes 6. un
6-a viensētas divos gabalos,
3,117 ha kopplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 238,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Valsts zemes bankai Ls 400,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 23,80 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
nekustamas mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustam ls
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.
11367 Tiesu izpild. A. L a z d i ņš

Rīgas notārs Boriss Zemgals,

uz 1916. gada 3. jūlija likuma pat
tirdzniecības un rūpniecības uz-
ņēmumu atsavināšanu, paziņo,
ka 1935. gada 3. jūlijā ar not.
reģ. 9458. num. apliecinātu pir-
kuma - pārdevuma ligumu. ie-
rakstītu notariālā aktu grāmatā
ar 32. num., — Rīgā, Valdemāra
ielā 33, dz. 7a dzīvojošā Ženija
Frīdmanis ir pārdevusi Rīgā.
Valdemāra ielā 73, dz. 16 dzī-
vojošai Raisai Ribovskis ķīmiski-
kosmētisku un parfimērijas la-
boratorija ar firmu ,.Parma "

Ž. Frīdmanis, līdz ar visu uz-
ņēmuma inventāru, aktīvu un
pasīvu, kas atrodas Rīgā, Marijas
ielā 13. 2. dzīvoklī.
11508r Notārs B. Zemgals.

Mēdzūlas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi 621 28871, ko šī pag. vaide
1932. g. 18. febr. izdevusi Ade-
laidei Baums. 9990

Rīgas 10. iec. miertiesnesis ar
1935. g. 15. janvāra spriedumu
Jermolaju Smildziņu, dzīv. Lāč-
muižas ielā 5, par tirgošanos ar
sabojātām ķilavām pārtikas preču
tirgotavā Lāčmuižas ielā 5, pēc
Sodu lik. 236. p., sodījis ar
Ls 10 vai nemaksas gadījuma ar
3 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1935. g. 2. jūlijā.
11466r Miertiesnesis Lūkins.

Rīgas 10. iec. miertiesnesis ar
1935. g. 19. februāra spriedumu
Jāni Putriki, dzīv. Pīļu ielā 10,

dz. 1, par bojātu pārtikas preču
?glabāšanu veikalā N° 9, pēc Sodu
lik. 236. un 156. p., sodījis ar
Ls 25,— vai nemaksas gadī-
jumā ar 7 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1935. g. 2. jūlijā.
11467r Miertiesnesis Lūkins.

Rīgas 10. iec. miertiesnesis
ar 1934. g. 19. decembra sprie-
dumu Elias Slavinu, dzīv. Grē-
cinieku ielā 34, par netīrības pie-
laišanu savā pārtikas preču vei-
kalā Grēcinieku ielā 34, pēc Sodu
lik. 156 un 235. p., sodījis ar
Ls 20,— vai nemaksas gadījumā
ar 7 dienām aresta.

Spriedums stājis likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1935. g. 2. jūlijā.
11468r Miertiesnesis Lūkins.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Driba paziņo,
ka 1935. g. 16. jūlijā p'kst. 11.30
Rīgā, Puškina ielā 18, pār-
dos Smuļa Chaita dzīvokļa ie-
kārtu u. c , novērtētas par
Ls 487,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 5. jūlijā.
11535 Tiesu izpildītājs J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu

izpildītājs V. Strauss (Rīgā, Mūr-
nieku ielā 12, dz. 3), paziņo, ka
1935. g. 17. jūlijā pīkst. ' 10.30
Rīgā, sarkanā spīķerī 36,
L. Maskavas ielā pārdos Meiera
Ritova 600 grīdas birstu
turētājus, metalia, novērtētus
par Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 26. jūnijā.
11542 Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (Rīgā, Mūr-
nieku ielā 12, dz. 3), paziņo), ka
1935. g. 17. jūlijā , pīkst. 11
Rigā, Rubeņkalnā, pie Šķirota-
vas stacijas^ Lacuma mājās, pie
Krustpils ielas pārdos 1. un 2.
izsolē Jāņa Bērziņa ķēvi, preču
izvadājamos vāģus, miltus, sva-
rus u.c, novērtētus par Ls 365,12.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 26. jūnijā. 11543
Tiesu izpildītājs V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa

tiesu izpildītājs V. Strauss
(Rīgā, Mūrnieku ielā 12, dz. 3)
paziņo, ka 1935. g. 19. jūlijā
pīkst. 10.30 Rīgā, Elijas ielā 7,
dz. 11 pārdos Meiera Serebro
mēbeles, novērtētas par Ls 690.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 28 jūnijā.
11541 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 10. iec.
tiesu izpildītājs K- Apsitis pa-
ziņo, ka 1935. g. 16. jūlijā
pīkst. 10 Rīgā, Kalēju ielā 9/11,
,, Eksprešs" noliktavā 2. izsolē
pārdos Vsevolda Zepa rakstām-
galdu ar krēslu, novērtētus par
Ls 240.—

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 5. jūlijā.
11520 Tiesu izpild. K- Apsitis.

Izlabojums.

„Vald. Vēstn."!935.g. 131.num.
10. Iapp. 3. slejā ievietotais
Talsu apr. tiesu izpildītāja sludi-
nājums par Katrīnei - Annai-
Marijai Firks piederošās nekus-
tamās mantas pārdošanu publiska
izsolē š. g. 9. oktobrī, izlabojams
tādi, ka izsolē pārdos Talsu apr,
Vandzenes pagasta Ķivišu mājas
ar zemes grāmatu reģ. 4586. mim.,

un nevis Ķīviešu mājas, kā
augstāk minētā sludinājumā
kļūdaini iespiests. 11595

Tiesu iznild. P. Kupševics.



Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja Rēzeknē Rūdolfa
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

I) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības Ls 362,— ar
proc. tin tiesas izdevumiem
piedzīšanai 1935. g. 19. oktobrī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Alek-
sandra Kazmera dēla Mvvrenieka
nekustamo mantu, kas atrodas
Ludzas apr. Nautrēnu pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
9099. folijā un sastāv no zemes
gabala 197 F ar nosaukumu
,.Salenieki" — 1 ha zemes platībā;

2) nekustama manta publiskai

izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262. p., novērtēta par Ls 130;

3) tai ir hipotēku parāds
Valsts zemes bankai Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa Ls 13,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz pārdošanas dienai.

7) visos pārdodamās nekustam
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedējas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.
11369 Tiesu izpild. A. L a z diņ š

Daugavpils apgabaltiesas Rē-
zeknes 1. iec. tiesu izpildītājs
A. Lazdiņš paziņo, saskaņā ar
Civīlproc. īiolik. 1185.p., kā nolik-
tā uz š. g. 13. jūliju Pētera
Augusta dēla Drabaka nekusta-
mas mantas pārdošana, par ko
izsludināts ,,Valdības Vēstneša"
104. numurā, pēc lietas izbeig-
šanas atcelta. 11605

Tiesu izpild. A. Lazdiņš.

Valsts zemes bankas
Valmieras nod., Valmierā, Rlgis
ielā 62, pamatojoties uz likumu
par Valsts zemes bankas aizde-
vumu nodrošināšanu ar tiesībām
uz lauku nekustamo mantu
(Lik. krāj. 1925. g. 111 un
1926. g. 35.), paziņo, ka Valsts
zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai :

1) Cirgaļu pag. valdes telpās
1935. g. 10. septembrī pīkst. 10
pārdos atklātā izsolē Ansim
Pētera d. Ozoliņam (Eichem)
piederošās tiesības uz . Valkas
apr. Cirgaļu pag. Aumeisteru
muižas saimniecību 77F, Fa, fb
(Ančaru mājas), ar ēkām un ci-
tiem zemes piederumiem (skat.
,,Zemes Ier. Vēstn." 355. num.,
17. Iapp.,kārtas num.7056/17854).

2) saimniecība sastāv no:
a) zemes 35,15 ha kopplatības;
b) 1) dzīvojamās, 2) kūts gu-

beņa, 3) pirts un 4) siena šķūņa;
3) Solīšana sāksies no Ls 900;
4) solītājiem līdz izsoles

sākumam jānodod izsoles notu-
rēšanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudu '/s no 3.pantā
minētās summas, t. i. Ls 180,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes fon-
da iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsnieg-
šanai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējiem tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
1/5 no nosolītās summas. Pārējās

4/5 jāiemaksā Valsts zemes bankā
ne vēlāk, kā 2 nedēļu laikā,
skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesības uz
saimniecību. av 3881

1935. g. 3. jūlijā. 11403

Šoseju uņ zemes ceļu depart.
8. raj. inženieris Ventspilī, Dārza
ieiā 2, 1935. g. 16. jūlijā pīkst. 13
izdos otrreizējā jauktā izsolē
12,65 m gara koka dzirnavu
tilta būvi pār Līgas upi, uz Kan-
davas-Rūmenes 3. šķ. ceļa, pie
(Jpesjāņu mājām, Talsu apr. Kan-
davas pagastā.

Nodrošinājums izsolei Ls 180.
Tuvāki noteikumi rajona kan-

celejā parastajā darba laikā.

Kauguru pagasta valde
izdos š. g. 18. jūlijā pīkst. 9
Kauguru pag. namā rakstveida
un mutvārdu izsolē mazākprasī-
tājiem:

1) Kauguru 6 kl. pamatskolas
vecās ēkas nojaukšanas un
jaunuzbūves darbus un

2) apm. 60.000 gab, ķieģeļu
piegādi.

Rakstveida piedāvājumi iesnie-
dzami līdz izsoles sākumam.
Piedāvājumi nodrošināmi ar 5%
no piedāvājuma un izsoles sum-
mām. Pagasta valde patur
tiesības darbus izdot arī ne
mazākprasītājam un darbus
nemaz neizdot. 11616

Pagasta valde.

Biržu pag. Bērzgala6-klasīgai
pamatskolai

Jēkabpils apriņķī vajadzīgs

skolotājs (ja)
(priekšroka vīrietim) ar pilnas
pamatskolas skolotāju tiesībām,
sabiedriskam darbiniekam, muzi-
kālam, kas spēj mācīt praktiskos
darbus, lauksaimniecību un angļu
valodu. Lūgumi ar vajadzīgiem
dokumentiem iesūtāmi pagasta
valdei līdz š. g. 22. jūlijam.

Kandidātu izraudzīs pagasta
valdes sēdē 24. jūlijā, pīkst. 12.
Vēlama personīga ierašanās.

Pasta adrese: Vidsala p. p. n.
Tuvākā dz. stac. Vidsalas pietura
3'km. 1 11245x

Pagasta valde.

Burtnieku pagasta Ausekļa
pamatskolai
ir vajadzīgs

skolotājs
Kandidātiem jāiesniedz valdei

līdz 1935. g. 18. jūlijam ar zī-
mognodevu apmaksāti lūgumi-
pieteikšanas raksti, pievienojot
klāt vajadzīgos dokumentus un
ārsta apliecību par veselību.

Skolotāju pieņems pagasta
valde 1935. 22. jūlijā pīkst. 13
Burtnieku pagasta namā. Vēlama
kandidātu personīga ierašanās.

Pagasta vecākais (paraksts).
11615 Darbvedis (paraksts).

Višķu pagasta valdei,
Daugavpils apr., vajadzīgs

darbveža palīgs.
Vēlēšanas notiks 1935. gada

24. jūlijā, pīkst. 12 pag. valdes
namā. Lauku pašvaldības dar-
binieku dienesta likumam atbil-
stoši kandidāti var pieteikties
līdz vēlēšanu dienai, iesniedzot
dokumentus par izglītību, darb-
veža palīga cenza iegūšanu, līdz-
šinējo praksi un veselību. Alga
saskaņā ar likumu. Vēlama per-
sonīga ierašanās. Dzelzc. stac.
Višķi — 0,5 km. 11614

Pagasta vecākais A. Vembris
Darbvedis Jermocāns.

Izlabojums.

„Valdības Vēstneša" š. g. 139.
numurā Iekšlietu ministrijas Ad-
ministratīvā depart. sludinā-
jumā uzvārda _ maiņas lietas,
5. punkta pēdējā rindā iespiesta
uzvārda „Vērta„ vieta jālasa
uzvārds „Vētra" . 11522g

»" ļ

Ssužāāi
aiuāināļuwni.

Centrālas savienības

,.ROHZunr
kreditoru sapulci

noturēs 1935. g. 30. jūlijā
pīkst. 14, Rīgā, Merķeļa ielā 13,
Latviešu biedrības baltajā zālē.

Dienas kārtība:
1. Sapulces prezidija vēlēšanas.
2. Viena administrācijas padomes

locekļa atcelšana un cita ie-
vēlēšana viņa vietā, sakarā ai
Finanču ministrijas ierosi-
nājumu, ievērojot notikušo
viņas pilnvarnieku maiņu.

3. Nekustama īpašuma iegūšana.
NB. Ja sapulcē piedalītos kre-

ditoru pilnvarotas personas, tad
tām jāiesniedz vajadzīgās rak-
stiskās pilnvaras. Šīs pilnvaras
paliks pie sapulces aktiem un tās
atpakaļ neizsniegs.
Administrators |. Blumbergs.

Rīgas kokrūpniecības a./s.

,.Brāļi THEURER"
likvidācijā

ģenerāfsapulce
notiks likvidāc. komisijas telpās
Rīgā, Meža ielā 4a, dz. 2a š. g.
29. jūlijā pīkst. 17.

Dienas kārtība:
1) likvidācijas komisijas ziņo-

jums un atsvabināšana;
2) dažādi ziņojumi un jautāj.

Ja sapulce nevarētu notikt
š. g. 15. augustā, tanīs pašās
telpās un stundā notiks otra sa-
pulce, kas būs pilntiesīga pie
katra sanākušo biedru skaita.
11540g Likvidācijas komisija.

Tirdzniecības akciju sabiedr.

„Marss"
valde uzaicina sabiedrības ak-
cionārus uz

ārkārtēju sapulci
1935. g. 6. augustā pīkst. 16 val-
des telpās, Rīgā, Dzirnavu
ielā 66.

Dienas kārtība:
1) sapulces vadības vēlēšana;
2) valdes locekļu un viņu kan-

didātu vēlēšanas;
3) dažādi jautājumi.

11528o- Valde.

Maksātnespējīgas parādnieces
„Eduards Cēders" konk. valde
uzaicina visus parādnieces kre-
ditorus ierasties 1935. g. 16. jū-
lijā pīkst. 18, Rīgā, Brīvības
ielā 35, dz. 4,

pilnā kreditoru sapulcē.
Dienas kārtība:

1) konkursa valdes ziņojums;
2) pretenziju pārbaudīšana;
3) konkursa valdes atalgojums;
4) maksātnespējas rakstura no-

teikšana; 11514g
5) naudas sadalīšana;
6) konkursa slēgšana;
7) konkursa masas likvidatora

vēlēšanas;
8) dažādi jautājumi.
Konkursa valdes priekšsēdētājs

zvēr. adv. (paraksts).

Slēgtā kooperatīva STELPES
PATĒRĒTĀJU BIEDRĪBAS

likvidators

uz noteikumu par kooperatī-
vām sabiedrībām un viņu sa-
vienībām (Lik. kr. 1934. g. 317)
81. un 82. p. pamata uzaicina šī
kooperatīva kreditorus pieteiki
viņam savus prasījumus prel
kooperatīvu 1 mēneša laikā no
šī sludinājuma iespiešanas - ter-
miņā nepieteiktie prasījumi zau-
dē spēku.

Tāpat uzaicina visus izpildu
orgānus nodot viņam visus pra-
sījumus, pēc kuriem pret še
kooperatīvu piedziņa jau uz-
sākta. 11513g

Likvidators N. V o 1 o g i n s
Rīga, L. Aldaru ielā 2/4. dz. 11,

Kurzemes kooperatīva sa-
biedrība imobiliju iegūšanai

un dārzkopībai, Jelgavā,
paziņo, -ka šādi paji ir pieteikti
par zudušiem:
Ser. B K286 par 500 kr. rbļ.

ar vārdu Verner Friedentlials;
Ser. B K° 44 par 500 kr. rbļ.

ar vārdu Nikolai barons Mari-
teuffel.
Sabiedrības valde uzaicina mi-

nēto paju turētājus iesniegt tos
valdei 6 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma pēdējās
(3.) iespiešanas dienas. Pretējā
gadījumā izdos jaunus pajus
ar agrākiem numuriem ar uz-
rakstu uz viņiem, ka tie izdoti
nozudušo paju vietā.

Sabiedrības valde atrodas ļel-
gadā, Akadēmijas ielā 10. " 2x
10174z 1 Valde.

Maksātnespējīgā parādnieka Ed-
munda Kerkoviusa
KREDITORU PILNSAPULCE

notiks otrdien, 1935. g. 16.jūlija
pīkst. 14, Kaļķu ielā 30, dz. 2!

Dienas kārtība:
1) konkursa valdes ziņojums u^darbības pārskats, '
2) masas sadalīšana ,
3) konkursa slēgšana.

11634 Konkursa valde

Latvijas aptiekāru iepirkša-
nas sabiedrība izsludina par
nozaudētiem pajus ar

Nr. 1956—1985
„ 3011—3027
„ 3453—3460
„ 4918—4943
„ 4964^1965,

izsniegtus mirušam apt. Enii-
larn Treijdenam. Ja uz šo slu-
dinājumu 3 mēnešu laikā minē-
tie paji sabiedrībai netiks
iesniegti, tad pēc statūtu 22. §
tie uzskatami par iznīcinā-
tiem, 11515g

Lejas-Kurzemes
zvejnieku kooperatīvu

savienība
rāvā š. g. 30. jūnija pilnā sapulcē
nolēma minēto savienību likvidēt
un visus aktīvus ar pasīviem
nodot Liepājas rajona zvejnieki»
kooperātivam, kāda uzdevuma
veikšanai ievēlēja likvidācijas
komisiju.

Uzaicinām kreditorus un per-
sonas, kurām būtu kādas prasī-
bas pret savienību, iesniegt tāš
likvidācijas komisijai, Liepājā
Kr. Barona ielā 3. 11020 *

Lejas-Kurzemes

zvejnieku kooperāt. savienības
likvidācijas komisija.

Paziņojam, ka Nīdās zvejnieki*
kooperatīvs š. g. 2. jūnijā-
Papes zvejnieku kooperātivs š. g.
11. jūnijā; Jūrmalciema zvejnieku
kooperatīvs ,,Zvejnieks" š. g.
11. jūn.; Zvejnieku biedrību ap»
vienības kooperatīvsš. g. 22. jūn.-
Pāvilostas zvejnieku kooperatīvs
š. g. 2. jūn. un Jūrkalnes zvej-
nieku kooperatīvs š. g. 10. jūn.
savās pilnās biedru sapulcēs hck

lēmusi minētos kooperatīvus sa-
vienot ar Liepājas rajona zvej»
nieku kooperātivu un nodot tam
minēto kooperatīvu aktīvus urr
pasīvus, izejot no š. g. 1. maija
bilancēm. Kreditorus, kas ne-
piekrīt šo kooperatīvu savieno-
šanai, lūdzam 1 mēneša laikā
no šā lēmuma izsludināšanas
iesniegt rakstisku'protestu 'šo
kooperatīvu valdēm Liepājā ,
Kr. Barona ielā 3.

Turpat 1 mēneša laikā bied-
riem jāiesniedz paziņojums par
izstāšanos no sava kooperatīva,
ja viņi negrib palikt par biedriem
savienotā kooperatīvā. Liepājas
rajona zvejnieku kooperatīvs savā
š. ģ. 30. jūnija pilnā sapulcē no-
lēmis apvienoties ar augšā minē-
tiem kooperatīviem un pārņemt
visu viņu aktīvus un pasīvus.

Liepājas rajona zvejnieku
kooperatīva valde.

Zvejnieku biedrību apvienības
kooperatīva valde.

Nidas zvejnieku kooperatīva
valde.

Papes zvejnieku kooperatīva
valde.

Jūrmalciema zvejnieku koope-
ratīva ,.Zvejnieks" valde.

Pāvilostas zvejnieku koopera
tīva valde.

Jūrkalnes zvejnieku kooperī
tīva valde. 11019b

Slēgtā kooperatīva „Rankas
lauksaimniecības mašīnu koplie-
tošanas biedrības „Straume" lik-
vidators, uz noteikumu par koope-
ratīvām sabiedrībām un to sa-
vienībām (Lik. kr. 1934. g. 317)
81. tin 82. p. pamata, uzaicina
šī kooperatīva kreditorus p ie-
teikt viņam savus prasījumus pret
kooperatīvu 1 mēneša laikā no šī
sludinājuma iespiešanas; ter-
miņā nepieteiktie prasījumi zaudē
spēku.

Tāpat uzaicina visus izpildu
orgānus nodot viņam visus pra-
sījumus, pēc kuriem pret šo
kooperatīvu piedziņa jau uz-
sākta.
11424r Likvidators Jānis Zā bērs

Rankas Druvaldos
c. Ranku.

Slēgtā kooperatīva „1 Vec-

piebalgas lauksaimniecības ma-
šīnu lietošanas biedrība" likvi-
dators, uz noteikumu par koope-
ratīvām sabiedrībām un to sa-
vienībām (Lik. kr. 1934. g. 317)
81. un 82. p. pamata, uzaicina
šī kooperatīva kreditorus p ie-
teikt viņam savus prasījumus pret
kooperatīvu 1 mēneša laikā no s
sludinājuma iespiešanas; ter-

miņā nepieteiktie prasījumi zaudē
spēku.

Tāpat uzaicina visus izpild"
orgānus nodot viņam visus pra-
sījumus, pēc kuriem pret s0
kooperatīvu piedziņa jau llZ'
sākta.
11425r Likvidators Jānis Zā bērs

Rankas pag.- ,,Druvaldo? »
c. Ranku.

"Citu tīstāmu
simāimāļunti.
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Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
15. jūlijā pīkst. 11 Rīgā,
Valdemāra ielā 39 dz. 12, pārdos
vairāksolīšanā Borisa Mirkina
mēbeles un citu mantu, novēr-
tētu par Ls 717,—, viņa dažādu
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1935. g. 5. jūlijā.

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grām. R JVb 31332/
24243, ko Rīgas pils. darba nod.
1932. g. 8. VI izsniegusi Emeļ-
janain Volkovam. 11486g

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grām: R. JVs 102882/
107414, ko Rīgas pils. darba
nod. 1932. g. 29. VI izsniegusi
Angelikai Leitans. 11533g

Rīgas prēfekt. 4. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu
kara klaus. apl. 11362, ko Rīgas
kara apr. priekšn. 1924. g. 4. III
izdevis Otto Lucim. 11532s

Latvijas universitāte izsludina
par nederīgu nozaudēto stud.
Nikolaja Pauzulis leģitimācijas
karti 13449. 11531g

Radiofona abonentu kantoris
izsludina par nederīgu nozau-
dēto radiof. lietos, atļauju 78372,
kas 1934. g. 23. janvārī izdota
Oginam Arājam. L 1707 11538

Radiofona abonentu kantoris
izsludina par nederīgu nozau-
dēto radiofona lietošanas at-
ļauju 57910, kas 1932._ g. 2. fe-
bruārī izdota Voldemāram Ru-
benim. L 1708 11539ir

Rīgas apr. priekšnieks izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba atļaujas kartiņu 59/915/
III, ko viņš 1935. g. 9. maijā iz-
devis Lietuvas pavalstu. Kazi-
jam Alesandrovičam ar tiesību
nodarboties pie gadījuma dar-
biem kā strādniekam līdz 1936.
gada 8. aprīlim iesk. 11491

Kooperatīvu revīzij. padome
izsludina par nozaudētu un ne-
derīgu Strūžānu patērēt, bied-
rības statūtu oriģinālu. 11511s

Rīgas prefektūras 13. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apliec. 5724, ko
6. Rīgas kājn. pulka komandieris
1925. g. 11. jūnijā izdevis Mār-
tiņam Arvīdam Grīnhofam. 11521

Rigas-Jūrmalas pilsētas valde
izsludina p'ar nederīgām nozau-
dētās: 1) darba grāmatiņu
Ka R. 145116/146634, ko Rīgas
pils. valdes darba nod. 1932. g.
29. dec. izsniegusi Matildei Ka-
neps, un 2) zirga pasi K°00146/146,
ko Alšvangas pag. valde 1926. g.
8. janvārī izsniegusi Jēkabam
jansonam. 11409r

8. Daugavpils kājnieku pulka
komandieris izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Rēzeknes
kara apr. priekšn. 1935. g. 26. II
jauniesauktam Olimpijam Je-
gora d. Uljanovam, dzim. 1913.
gadā izdoto atvaļinājuma ap-
liecību 3056. 11415g

Valkas robežapsardzības apga-
bala priekšnieks izsludina par
nederīgiem 2. atsev. rotas ro-
bežuzrauga seržanta Augusta Bēr-
ziņa nozaudēto dienesta apliecību
699 un leģitimācijas kartiņu, ko
izdevis Valmieras robežapsardzī-
bas apgabala priekšnieks 1932. g.
11. martā. 10138x

Augšpils pagasttiesa izslu-
dina par nederīg u nozaudēto
aizbildņa apliecību 5003/30. g.,
ko Augšpils pag. valde 1933. g.
19. decembrī izsniegusi aizbild-
nei Akulinai Ruzgins. 11504a

Doles pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto 303. labības
grāmatiņu, ko šī pag. valde iz-
devusi Katrīnei Šiliņš.

Džūkstes pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēta
darba grām. sēr. Z JVh 63792/
348, ko Annenieku pag. valde
1934. g. 2. maijā izdevusi Valde-
māram Gromovam. 11114

Ēdoles pag. valde izsludina
par nderīgu darba grām. ser. K
67896/4994, ko Ventspils pils. v.
1932. g. 4. okt. izdevusi Mari-
iai Māliņš. 11493g

Jēkabpils pilsētas valde iz-
sludina par nozaudētu darba
grāmatiņu Z. 64702/1432, ko šī
pils. valde 1934. g. 22. aug. iz-
devusi Jānim Č?irim. 11371

Līgatnes pag. valde izsludina
par neder, nozaud.: 1) darba
grām. V. N. 39253/103, ko bij.
Kempu pag. valde 1932. gada
27. jūnija izsniegusi Aleksan-
dram Elleram un 2) Latvijas
iekšz. pasi ser. P. A. 002686/
2187, ko šī pag. valde 1934. g.
25. aug. izdevusi Vilim Jēkab-
sonam. 11395

Salgales pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi 51037, ko Bauskas pils.
valde 1933. g. 25. janv. izdevusi
Izraelim Toikam. 10334

Dagdas pag. valde izsludina
par nederīgu iekšzemes pasi ser.
KS K° 0010010/4410, ko šī
pag. valde 1931. g. 11. martā
izd. Michailam Trofimovam.

Daugavpils apr. polic. 3. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu Latvijas iekšz. pasi ser. JT
K2 001481/3478, ko Daugavpils
apr. polic. 3. iec. priekšnieks
1931. g. 18. septembrī izdevis
Zamuelim Kapacim. 10141x

Jelgavas apr. polic. 3. iec.
priekšnieks izsludina par no-
zagtu Eduardam Mitulim, dzīv.
Tērvetes p. Kroņ-Auces dzir-
navās pieder. 6,35 kal. Schmeis-
ser sist. pistoli 61320. 11523g

Jaunlatgales apr. polic. 1. iec,
priekšnieks izsludina par no-
zaudētu „Nagāna" sistēmas re-
volvera JS& 29312, piederošu Jā-
nim Bizjukinam, Purvmalas p.
Kudinovas viensētā. 11416

Prodes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģ. zīmi 518, ko šī pag. valde
1933. g. 29. maijā izdevusi An-
tonam Korsakam. 10163x

Rudzētu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšz.
pasi ser. JP K° 023440/240,
ko šī pag. valde 1927. g. 29. nov.
izd. Staņislavam Pudnikam.

Silajāņu pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) darba grām.
223, ko šī pag. valde 1932. g.
15. jūnijā izdevusi Jeremejam
Bolšakovam; 2) Latv. pasi ser.
BZ 013777 Ni 39917, ko Liepā-
jas prefektūra 1928. g. 18. jūn.
un kara klausības aplec. 1490,
ko 2. Ventspils kājn. pulka ko-
mandieris 1935. g. 23. febr. iz-
dev. Hiršam Karpusam; 3) zir-
ga pasi 800/29500, ko šī pag.
valde 1926. g. 15. febr. izdev.
Jermolajam Dudkinam. 11124

Tadaiķu pag. valde izsludina
par nederīgām šīs pag. valdes
izdotās: I) zirga pasi 18900/176,
izdota 1929. g. 29. dec. Andrejam
Barabauskim un 2) kumeļa reģ.
zīmi 56, izd. 1926. g. 18. martā
Mārtiņam Gūtmanim. 10164x

Užavas pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās šīs
pag. valdes izdotās kumeļu reģ.
zīmes: 1) 179, kas 1927. g.
19. maijā izdota Kristam Jan-
sonam un 2) 275, kas 1931. g.
13. maijā izdota Andrejam Ašne-
vicam. 10165*

Vaiņodes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 151. la-
bības grām. 1934. un 1935. g.,
ko šī pag. valde izdevusi Jēka-
bam Karulim. 11127.

Vecsaules pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi 11831/931, ko šī pag. valde
1928. g. 24. maijā izdevusi
Jēkabam Bratko. 9863o

HA saimniecības departaments
Rīga, Noliktavas ieiā 1, dz. 3,

izdos rakstiskā izsolē
1935. g. 16. jūlijā pīkst. 10

linu pārvadāšanas darbu izpildīšanu starp valsts linu no-
liktavām, ostu un dzelzceļa stacijām Rīgā.

Rakstiski piedā\ā umi ar uzrakstu ,,Uz linu pārvadāšanas
darbu izsoli 1935. g. 16. jūlijā", ar Ls 2,~ zīmognodevu, iesnie-
dzami līdz izsoles dienai Linu monopola nodaļai vai arī līdz izsoles
sākumam tieši izsoles komisijai.

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā Linu monopola nodaļas tekošā
rēķinā JVs 1322, Latvijas bankā, Ls 3000,—, vai ari jāiesniedz iz-
soles noteikumos paredzētais nodrošinājums. Ar izsoles un darbu
izpildīšanas noteikumiem var iepazīties Linu monopola nodaļā
darba dienās no pikst. 9—15. L1697 11530 '

Valsts elektrotechniskā fabrika
izsludina

1935. g. 23. jūlijā izsoli uz

1 smago 3 4t auto šasiju
un sacensību uz

apm. 1500 mskārda Jumta segšanas darbiem.
Piedāvājumi iesniedzami un tuvākas ziņas un noteikumi sa-

ņemami iepirkšanas birojā no pīkst. 7.30—13.30. 2*
Drošības nauda šasiju piegādei 5°,'no piedāvājuma kopsummas.

11529 L 1688 Valsts elektrotechniskā fabrika.

Šoseju no zemes [(jo departamenta 2. rajona inženieris
izdos 1935. g. 16. jūlijā pīkst. 10, savā kancelejā, Jelgavas pilī

ļaufttā izsotē
Jelgavas-Jaunsvirlaukas-Bauskas šosejas kapitāla remonta

darbus, no 2,453 līdz 3,5 km 1,047 km garumā.
Nodrošinājums Ls 120,—.
Tuvāki paskaidrojumi 2.rajona inženiera kancelejā Jelgavā,

pilī, parastā darba laikā. L 1705 11537

Tukuma apriņķa lauku pašvaldību uecākais
1935. g. 11. jūlijā pīkst. 10 savā kancelejā Baznī:as ielā 5

izdos mufvātdu iszsotē
vecās saimniecības ēkas nojaukšanu un jaunās

būvi ar uzņēmēja materiālu apm. ls 3500 — vērtība.
D.ošības nauda pie izsoles Ls 200,—.
Tuvākas ziņas manā kancelejā. 11507

' Pag, vecāka v. (paraksts.
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